
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
ke smlouvě o dílo č.  2016 

 
 
 

Objednatel:  Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo:    Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený:  ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
Telefon:  495 774 111 
ID datové schránky: rkyk8m9 
IČ:   64811069 
DIČ:   CZ64811069 
 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
   Číslo účtu: 27-315020217/0100 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
xxx, technik technického odd. SNHK, email: xxx, tel. xxx 
xxx, vedoucí technického odd., tel. xxx, email: xxx 
Technický dozor stavebníka: xxx, zaměstnanec SNHK, č. autorizace 0600886 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  Vlčí stavby s.r.o. 
Sídlo:   Františka Halase 1399,  500 09 Hradec Králové 
Zastoupený:  jednatelem Ing. Vladimírem Berným 
Telefon:  xxx 
Email:   xxx 
ID datové schránky: g5aqf3r 
IČ:   06391001 
DIČ:   CZ06391001 
Bankovní spojení: xxx 
   Číslo účtu: xxx 
    
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále též společně jen „strany této dohody“ nebo „účastníci této dohody“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto dohodu o narovnání (dále také „dohoda o narovnání“ 
nebo jen „dohoda“).  
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé byla dne 17.3.2020 uzavřena 
smlouva o dílo č. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.8.2020 a dodatku č. 2 ze dne 30.9.2020, 
jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést dílo pod názvem „Pražský most– Kiosek č. 1 
– revitalizace kulturní památky“ (dále jen „smlouva o dílo“).Celková cena díla včetně dodatků 
byla sjednána na 2.901.770,55 Kč bez DPH. Uzavření této smlouvy o dílo předcházelo výběrové 
řízení realizované v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, v němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější za celkovou 
nabídkovou cenu 2.825.845,43 Kč bez DPH. Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků 

mailto:mateju@snhk.cz
mailto:novakova@snhk.cz
mailto:info@vlcistavby.cz


 

2 
 

výběrového řízení č. 2016 ze dne 17.3.2020 vyhlášeného objednatelem zadáním ze dne 
14.2.2020 pod č.2016.  

 
II. Předmět dohody o narovnání 

 
1.  Zhotovitel dne 17.10.2020 oznámil objednateli, že smlouvu o dílo ruší zaplacením 

odstupného podle čl. XIV. odst. 1 smlouvy o dílo. Odstupné ve výši 580 354,11 Kč zaplatil 
zhotovitel objednateli na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy dne 19.10.2020. 
Zrušení smlouvy o dílo dnem 19.10.2020 považují strany této dohody vzájemně za nesporné. 
 

2. S ohledem na zrušení smlouvy o dílo a zánik závazků z ní proběhlo mezi stranami jednání 
dne 26.10.2020, kde bylo konstatováno, že zhotovitel ke dni zrušení smlouvy o dílo provedl 
práce na díle v rozsahu cca 90%. Objednatel konstatoval nekvalitní provedení části prací, a 
to zejména klempířských prvků, respektive neprovedení těchto prvků (zejména měděných 
tepaných reliéfů) dle závazného stanoviska Odboru památkové péče MMHK uvedeného 
v bodě 4.2. Technických podmínek zakázky č.2016. Do vyřešení celé záležitosti objednatel 
pozastavil placení dalších faktur za provedené práce. Zhotovitel konstatoval, že zásadně 
nesouhlasí s výtkami objednatele ke kvalitě provedených prací. Mezi stranami však bylo již 
dne 26.10.2020 sjednáno následující: 

 
- provedené práce budou i přes zrušení smlouvy o dílo protokolárně předány včetně 

uvedení nedostatků či vad díla; 
- bude uzavřena dohoda o narovnání a na provedené a převzaté práce poskytnuta záruka; 
- provedené a převzaté práce bez vad a nedodělků budou objednateli vyúčtovány v cenách 

rozpočtu zhotovitele předaném ve výběrovém řízení; 
- soupis prací se zavázal zpracovat zhotovitel; 
- zhotovitel se zavázal předložit objednateli i dokladovou část, která byla součástí díla; 
- měděné tepané reliéfy se zavázal objednatel na díle prozatím ponechat do vyřešení 

záležitosti touto dohodou; 
 

3. Za současné situace po zániku závazků ze smlouvy o dílo, se strany vzájemně vypořádávají. 
Obecně mají po zrušení smlouvy strany za povinnost vrátit si veškerá poskytnutá plnění, což 
ale v tomto případě není zcela možné. 
 

4. Vzájemná práva a povinnosti stran této dohody v souvislosti se zrušením smlouvy o dílo a 
vzájemné nároky stran vyplývající ze zrušené smlouvy o dílo jsou tedy mezi účastníky této 
dohody objektivně sporné (dále jen „sporná práva“ nebo jen „sporná práva a povinnosti“). 
Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto dohodu o narovnání za účelem vyhnutí se jakýmkoliv 
dalším sporům a pochybám ohledně sporných práv, jakož i jakémukoliv soudnímu řízení, v 
souvislosti se zrušením smlouvy o dílo, jakož i v souvislosti se všemi právy a povinnostmi ze 
zrušené smlouvy o dílo vyplývajícími. 

 

 
 

III. Narovnání 
 

Účastníci této dohody se dohodli na následujícím mimosoudním vyřešení všech sporných práv 
a povinností ze zrušené smlouvy o dílo, a to takto : 
 
 

1. Soupis provedených prací tvoří přílohu č. 1 této dohody. Objednatel tento soupis podpisem 
této dohody současně schvaluje. Za provedené práce se nepovažuje dokladová část 
uvedená v soupisu prací, která je řešena samostatně v této Dohodě. 

 
2. Předávací protokol o předání provedených prací zhotovitelem objednateli je připojen k této 

dohodě jako příloha č. 2. Za objednatele jsou oprávněnými účastníky předávajících řízení též 



 

3 
 

zástupci OPP MMHK a autorský dozor xxx a zhotovitel respektuje jejich vyjádření či 
stanoviska.  

 

 
3. Zhotovitel se zavazuje do dvou týdnů od uzavření této dohody předat objednateli jako 
dokladovou část k převzatým pracím tyto listiny a plnění : 
 

1) čestné prohlášení zhotovitele, že provedené práce, nevyplývá-li z této dohody o 
narovnání něco jiného, byly realizovány v souladu se zadávací dokumentací a 
odsouhlasenými zápisy do stavebního deníku a veškeré použité materiály splňují 
platné technické normy a předpisy  

2) čestné prohlášení zhotovitele, že odpady byly  zlikvidovány v souladu s platnou 
legislativou (doklady o likvidaci odpadu) 

3) návod k obsluze  otevírání výdejního okna,  okének pod korunní římsou, zařizovacích 
předmětů (el. boiler)  a k údržbě předávaného díla 

4) revize elektroinstalace a zpráva o stavu elektroinstalace kandelábru 
5) restaurátorské zprávy – kamenné prvky, omítkové partie, dřevěné části, podlaha - 

orazítkované a podepsané ve třech vyhotoveních a v elektronické podobě na CD 
6) laboratorní rozbor omítek na přítomnost dřevokazných hub - podepsané s doložením, 

kdo je autor ve třech vyhotoveních a v elektronické podobě na CD 
7) operativní průzkum stavby – orazítkované a podepsané ve třech vyhotoveních a v 

elektronické podobě na CD 
8) DSP – dokumentace skutečného provedení ve třech vyhotoveních a v elektronické  

podobě na CD 
9) stavební deník 
10) zapůjčené obrtlíky z depozitu SNHK – 2 kusy 
11) doložení šopování zinkem a použití nátěrového systému C3 OK markýzy (čestné 

prohlášení, atest použitého nátěru) 
12) návod na demontáž CU bednění pro TR 1 vč. pomocné ocelové konstrukce 

 
Objednatel si vyhrazuje lhůtu pět (5) dní na kontrolu dokladové části. Dokladová část bude 
považována za kompletní a úplnou, pokud její převzetí potvrdí objednatel Zápisem o předání 
dokladové části bez vad a připomínek.   
 

4. Před podpisem této dohody zhotovitel staveniště zcela vyklidil a předal objednateli současně 
s provedenými pracemi, což objednatel potvrzuje. 

 

5. Provedené práce jsou zhotovitelem účtovány v cenách rozpočtu zhotovitelem předaném ve 
výběrovém řízení, ponížených o dohodnutou slevu. 

 

6. Strany si ujednaly, že celková a konečná cena provedených prací zhotovitelem na díle činí 
2.158.399,23 Kč bez DPH. 

 
Přičemž:  
 

Vícepráce celkem činí 45.409,00 Kč bez DPH: 
 

 ZL č.14 Patinace CU plechu  16.230,00 Kč bez DPH 

 ZL č.15 Ohýbaná překližka pod pásový tepaný reliéf 15.019,00 Kč bez DPH 

 ZL č.17 Mléčné sklo na markýzu 4.260,00 Kč bez DPH 

 ZL č.19 Dřevěný parapet k výdejnímu oknu 3.600,00 Kč bez DPH 

 ZL č.20 Zalištování dřevěné podlahy 6.300,00 Kč bez DPH 
 

Méněpráce celkem činí -109.266,82 Kč bez DPH: 
 

 ZL č.11 Plynovod – zrušení plynovodní přípojky – není realizováno -71.857,00 Kč bez 
DPH 



 

4 
 

 ZL č.18 Repase kandelábru – menší rozsah prací -18.000,00 Kč bez DPH 

 Menší rozsah zatravněné plochy -10.066,46 Kč bez DPH 

 Elektro-neosazený rozvaděč -9.343,36 Kč bez DPH 
 

Sleva v celkové výši 525.868,00Kč bez DPH špatně provedené tepané reliéfy TR1, TR2 a 
TR3. 
  

Sleva ve výši 30%, tj. 23.941,50 Kč bez DPH za nekvalitně provedené oplechování korunní 
římsy – závady nejdou odstranit, přičemž konečná cena této části díla po slevě činí 55.863,50 
Kč bez DPH.  
 
Sleva ve výši 70.000,00 Kč bez DPH za neprovedení nosné konstrukce markýzy v souladu s 
PD – pozice žeber není v souladu s řešením reliéfů dle schválené projektové dokumentace – 
závadu nelze odstranit a nosná konstrukce markýzy vykazuje v místech zasklení známky 
koroze – závada nebyla odstraněna, přičemž konečná cena této části díla po slevě činí 
154.016,-Kč bez DPH.  
 
Sleva ve výši 44.950,00 Kč bez DPH za nekvalitní provedení části pomocné konstrukce 
markýzy vyplňující boční tepaný reliéf TR1 – u části pomocné konstrukce pod tepaný reliéf 
nebyla provedena dostatečná protikorozní úprava a CU plech byl montován přímo na 
ocelovou konstrukci – závada nebyla odstraněna, přičemž konečná cena této části díla po 
slevě činí 85.050,-Kč bez DPH.  
 
Sleva ve výši 30%, tj. 14.754,00 Kč bez DPH za nefunkční aretaci u výdejního okna – závada 
nebyla odstraněna, přičemž konečná cena této části díla po slevě činí 34.426,00Kč bez DPH.  
 

      
7. Účastníci této dohody se dále vzájemně dohodli na tom, že tepané měděné reliéfy TR1, TR2 a 

TR3 včetně pomocné ocelové konstrukce pod tepaný reliéf TR1 zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele do 15 dnů demontuje a dočasně zabezpečí stavbu proti poškození a zatečení tak, 
aby v návaznosti na demontáž mohl objednatel instalovat jinou konstrukci a reliéfy. 
Demontážní práce a zabezpečení stavby musí být převzaty technikem objednatele. 
Demontovaný materiál náleží zhotoviteli. Pokud objednatel předloží na tyto práce pracovní 
postup – projektové řešení od projektanta Ing. Arch. Mádlíka, zavazuje se zhotovitel práce 
provést dle tohoto postupu či projektového řešení. K zajištění práva na náhradu dle předchozí 
věty si objednatel až do provedení demontáže ponechá pozastávku ve výši 50.000,00 Kč z 
konečné faktury dle čl. V. bodu 2. této dohody. V případě neprovedení demontáže a 
zabezpečení stavby zhotovitelem je objednatel oprávněn provést demontáž a zabezpečení 
stavby bez účasti zhotovitele a zhotovitel je povinen zaplatit objednateli náhradu za 
demontáže a zabezpečení stavby dle vystavené faktury objednatelem ve výši 50.000,00 Kč 
bez DPH. Tuto fakturu je objednatel oprávněn započíst proti výše uvedené pozastávce. 
Nevyzve-li objednatel zhotovitele k demontáži a zabezpečení do 31.12.2021, pozastávka bude 
uhrazena zhotoviteli. 

IV. Záruka za jakost  

1. Zhotovitel poskytuje na jím provedené práce na díle objednateli záruku za jakost. Záruční 
doba na provedené a převzaté práce na díle je 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode 
dne podpisu této dohody. V záruční době odpovídá zhotovitel též za skryté vady. 
 

Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli v záruční době zjištěné vady písemně. Za písemné 
oznámení vady se považuje i oznámení zaslané emailem na emailovou adresu zástupce 
zhotovitele: info@vlcistavby.cz či oznámení zaslané do datové schránky zhotovitele: g5aqf3r. 
Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel 
započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu 
tyto odstranit, a to na své náklady. Nejpozději však budou vady odstraněny do 14 dnů od 
nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany vzhledem k charakteru vady jinak, s výjimkou vad 

mailto:info@vlcistavby.cz


 

5 
 

bránících užívání a havárií, na jejichž odstranění nastoupí zhotovitel neprodleně od jejich 
nahlášení. 

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii či vadu bránící 
závažným způsobem užívání, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady 
(havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace. 

V případě nedodržení termínu odstranění vad vytčených objednatelem zhotoviteli v záruční 
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou 
vadu a započatý den prodlení. 

V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel 
neodstraní nahlášené vady ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejich nahlášení, je objednatel 
oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady 
zhotovitele. Tímto není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody a ušlý zisk. Tím 
není dotčeno právo na záruku. 

V. Ostatní ujednání 

1. Před podepsáním této dohody objednatel zaplatil zhotoviteli za provedené práce na díle 
částku 1.349.227,00Kč a v režimu přenesené daňové povinnosti odvedl finančnímu úřadu 
DPH ve výši 283.337,62Kč, a to na základě zhotovitelem vystavených faktur, které zůstávají 
v účetnictví smluvních stran. 
 

2.  Za převzaté práce na díle dle soupisu prací a dle vzájemně odsouhlasených konečných cen 
za jednotlivé práce na díle a převzaté dokladové části bez vad a připomínek se objednatel 
zavazuje doplatit zhotoviteli zbývající a konečnou částku 809.172,23 Kč na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této dohody a v režimu přenesené daňové povinnosti odvést finančnímu 
úřadu DPH, a to  na základě řádného daňového dokladu s přenesenou daňovou povinností 
vystaveného zhotovitelem. Výše uvedený daňový doklad se splatností čtrnáct (14) dnů 
vystaví zhotovitel do deseti (10) dnů od převzetí objednatelem potvrzeného Zápisu o předání 
dokladové části bez vad a připomínek.   
 
 

3. Daňové doklady (faktury) č. VF2020066 vystavené na částku 487.612,00 Kč a č. VF2020067 
na částku 105.590,00 Kč, oba v režimu přenesené daňové povinnosti, které zhotovitel vystavil 
objednateli a objednatel převzal do svého účetnictví a  které nejsou k dnešnímu dni z důvodu 
sporných práv uhrazené, když účastníci se vzájemně dohodli, že zhotovitel je zruší 
vystavením daňových opravných dokladů (dobropisů) a tyto doklady předá objednateli 
společně s konečným daňovým dokladem dle odst. 2 tohoto článku, bez toho nebude 
provedena konečná úhrada. 
 

4. Strany se vzájemně dohodly na tom, že peněžitá částka uvedená v odst. 2. tohoto článku je 
jediným peněžitým či nepeněžitým plněním, na které má zhotovitel nárok v souvislosti se 
spornými právy ve vazbě na zrušení smlouvy o dílo (viz. předchozí čl. II. odst. 1. této 
dohody). 

 
5. Uhrazením zbývající sjednané částky dle odstavce 2. tohoto článku objednatelem na účet 

zhotovitele v dohodnuté lhůtě budou veškerá sporná práva ze zrušené smlouvy o dílo zcela 
vypořádána. 

 
6. Účastníci dohody se zavazují ode dne účinnosti této dohody dále neuplatňovat sporná práva 

ani vzájemná práva a povinnosti ze smlouvy o dílo, či jakékoliv skutečné, či domnělé nároky v 
souvislosti se spornými právy a vzájemnými právy a povinnostmi ze smlouvy o dílo, či 
jakákoliv práva ze sporných práv vyplývající či vyplývající ze smlouvy o dílo nebo ze zrušení 
smlouvy o dílo či s ním související, včetně náhrady jakékoliv škody. Dnem uzavření této 



 

6 
 

dohody se smluvní strany dohodly, že veškerá sporná práva a práva a povinnosti ze zrušené 
smlouvy o dílo zanikají a jsou nahrazena právy a povinnostmi uvedenými v této dohodě. 

 
7. Každá ze stran této dohody tímto výslovně potvrzuje, že žádné jiné nároky vůči druhé straně 

související se spornými právy nemá, s výjimkou nároku zhotovitele na uhrazení peněžité 
částky dle odst. 2 tohoto článku dohody a s výjimkou všech práv objednatele ze záruky 
sjednané dle čl. IV. této dohody a nároku objednatele na předání dokladové části dle čl. III. 
odst. 3.  

 
VI. Závěrečná ustanovení 

 
1.  Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody 

obdrží po dvou. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
stranami této dohody. Podpisy zástupců účastníků musí být na jedné listině.  
 

2.  Jsou-li v této dohodě uvedeny lhůty a termíny ve dnech jsou za tyto dny považovány a 
myšleny dny pracovní. 

 
3.  Smluvní strany vylučují dohodou možnost ukončení této dohody výpovědí, resp. výpověď této 

dohody. Strany taktéž vylučují dohodou možnost ukončení této dohody odstoupením, resp. 
všechna dispozitivní ustanovení právních předpisů, která se vztahují k odstoupení od 
smlouvy.  
 

4.  Tato dohoda o narovnání se řídí českým právním řádem. Není-li v této dohodě sjednáno 
jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti obou smluvních stran příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., zejména pak jeho ustanoveními §1903 a následujících 
tohoto zákona.  
 

5.  V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neúčinným či 
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této dohody účinná. Strany této dohody se 
zavazují nahradit neúčinné ustanovení této dohody ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného, 
a úmyslu obou smluvních stran v den uzavření této dohody. 

 
6. Strany dohody dále prohlašují, že nejednají v omylu, a že jim jsou všechny rozhodné 

skutečnosti dostatečně známy. Smluvní strany zároveň prohlašují, že tuto dohodu uzavírají 
v dobré víře jako subjekty, které mají rovnoprávné postavení, a že ani jedna ze smluvních 
stran není touto dohodou znevýhodněna bez rozumného důvodu či jinak v rozporu s dobrými 
mravy či s veřejným pořádkem. Smluvní strany rovněž výslovně potvrzují, že základní 
podmínky této dohody jsou výsledkem jednání smluvních stran a každá ze stran měla 
příležitost ovlivnit obsah základních podmínek dohody. 

 
7. Strany této dohody výslovně prohlašují, že dohodu řádně projednaly a přečetly, že je sepsána 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční 
podpisy. 
 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném a účinném znění, ani za 
důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. 
Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, v platném a 
účinném znění, a že veškeré informace týkající se této dohody budou bez výjimky poskytnuty 
třetím osobám, pokud o ně požádají. 



 

7 
 

 
9. Uzavření této dohody bylo schváleno na poradě vedení objednatele dne 11.1.2021. 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne  20.1.2021                      V Hradci Králové dne  20.1.2021  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_____________________________                   __________________________________ 
Správa nemovitostí Hradec Králové,                            Vlčí stavby s.r.o. 
příspěvková organizace 
Ing. Jaroslava Bernhardová, ředitelka                           Ing. Vladimír Berný, jednatel 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – soupis prací 
Příloha č. 2 – předávací protokol 
Příloha č.3 – rekapitulace Kč  



Strana 2 z

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MADLIK38c

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

květen 20 červen 20 červenec 20 srpen 20 září 20 listopad 2020 zbývá

Náklady z rozpočtů

344 092,60 345 783,76 580 205,09 435 117,37 775 052,27 71 969,06

0,00 0 6 200,00 105 590,38 75 022,25 86 812,64

72 945,29 52 494,90 45 409,00
0,00

-525 868,00
-23 941,50
-70 000,00
-44 950,00
-14 754,00

344 092,60 345 783,76 659 350,38 593 202,65 215 970,02

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

ATELIER 
ARCHITEKTURY, ING. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 825 845,43 3 419 272,97

001 KIOSEK č. 1 UZ 2 552 220,16 3 088 186,39

331 086,58

Méněpráce - ZL

Sleva - tepané reliéfy TR1, TR2, TR3

Sleva - oplechování korunní římsy

Sleva OK

Sleva pomocná konstrukce pod TR1

Vícepráce - ZL 

KIOSEK č. 1 NEUZ 273 625,27

Sleva aretace výdejní okno

Strana 2 z

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MADLIK38c

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

květen 20 červen 20 červenec 20 srpen 20 září 20 listopad 2020 zbývá

Náklady z rozpočtů

344 092,60 345 783,76 580 205,09 435 117,37 775 052,27 71 969,06

0,00 0 6 200,00 105 590,38 75 022,25 86 812,64

72 945,29 52 494,90 45 409,00
0,00

-525 868,00
-23 941,50
-70 000,00
-44 950,00
-14 754,00

344 092,60 345 783,76 659 350,38 593 202,65 215 970,02

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

ATELIER 
ARCHITEKTURY, ING. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 825 845,43 3 419 272,97

001 KIOSEK č. 1 UZ 2 552 220,16 3 088 186,39

331 086,58

Méněpráce - ZL

Sleva - tepané reliéfy TR1, TR2, TR3

Sleva - oplechování korunní římsy

Sleva OK

Sleva pomocná konstrukce pod TR1

Vícepráce - ZL 

KIOSEK č. 1 NEUZ 273 625,27

Sleva aretace výdejní okno

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A soumsfl PRACi
MADL|K380

Stavba:

SPRAVA NEMOVITOSTi H.K., PRISPEVKOVA ORGANIZAC

VIéI’ stavby s.r.o.

Kod Popls

Néklady z rozpoétl‘]

001 KIOSEK 6. 1 U2

KIOSEK 6. 1 NEUZ

Vicepréce - ZL

Ménépréce - ZL

Sleva - tepané reliéfy TR1, TR2, TR3

Sleva - oplechovéni korunni Fimsy

Sleva OK

Sleva pomocné konstrukce pod TR1

Sleva aretace vydejni okno

HRADEC KRALOVE, REVITALIZACE KULTURNi PAMATKY - KIOSKY U PRAZSKEHO MOSTU

ATELIER
ARCHITEKTURY, ING.

Strana 2 z

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] kvéten 20 (:erven 20 éervenec 20 srpen 20 2577 20 listopad 2020 253475

2 825 845,43 3 419 272,97

2 552 220,16 3 088 18639 344 092,6 345 783,7 580 205,0 4351173 775 052,27 71 969,06

273 625,27 331 086,58 0,00 0 6 2000 105 590,3 75 022,25 86 81264

72 945,29 52 494,90 45 409,00

0,00

-525 868,00

-23 941,50

-70 000,00

-44 950,00

-14 754,00

344 092,60 345 783,76 659 35038 593 202,65 215 970,02



Strana 3 z

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MADLIK38c

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

květen 20 červen 20 červenec 20 srpen 20 září 20 listopad 20 zbývá

Náklady z rozpočtů

344 092,60 345 783,76 580 205,09 435 117,37 775 052,27 71 969,06

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

ATELIER 
ARCHITEKTURY, ING. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 552 220,16 3 088 186,46

001 KIOSEK č. 1 2 552 220,16 3 088 186,46

Strana 3 z

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MADLIK38c

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

květen 20 červen 20 červenec 20 srpen 20 září 20 listopad 20 zbývá

Náklady z rozpočtů

344 092,60 345 783,76 580 205,09 435 117,37 775 052,27 71 969,06

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

ATELIER 
ARCHITEKTURY, ING. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 552 220,16 3 088 186,46

001 KIOSEK č. 1 2 552 220,16 3 088 186,46

REKAPITULACE OBJEKTCJ STAVBY A SOUPISIJ PRACi

MADLIK380

Stavba: HRADEC KRALovE, REVITALIZACE KULTURNi PAMATKY - KIOSKY U PRAZSKEHO MOSTU

ATELIERSPRAVA NEMOVITOSTI H.K., PRISPEVKOVA ORGANIZAC ARCHITEKTURY, ING.

VIéI’ stavby s.r.o.
ruuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

E Kéd Popis Cena beZ DPH [CZK] Cena S DF’H [CZK] kvéten 20 (:erven 20 éen/enec 20 srpen 20 zéfl’ 20 listopad 20 zbyvé
iuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Néklady z rozpoétfl 2 552 220,16 3 088 186,46

001 KIOSEK ('2. 1 2 552 220,16 3 088 186,46 344 092,60' I 345 783,76 580 205,09 435 117,37 775 052,27 71 969,05

Strana 3 z



Strana 4 z

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MADLIK38c

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

květen 20 červen 20 červenec 20 srpen 20 září 20 listopad 20 zbývá

Náklady z rozpočtů

6 200,00 105 590,38 75 022,25 86 812,64

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

001 KIOSEK č. 1 273 625,27 331 086,58

273 625,27 331 086,58

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

ATELIER 
ARCHITEKTURY, ING. 

Strana 4 z

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MADLIK38c

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

květen 20 červen 20 červenec 20 srpen 20 září 20 listopad 20 zbývá

Náklady z rozpočtů

6 200,00 105 590,38 75 022,25 86 812,64

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

001 KIOSEK č. 1 273 625,27 331 086,58

273 625,27 331 086,58

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

ATELIER 
ARCHITEKTURY, ING. 

REKAPITULACE OBJ EKTL°J STAVBY A SOUPISU PRAci
MADL|K380

Stavba: HRADEC KRALovE, REVITALIZACE KULTURNi PAMATKY - KIOSKY U PRAZSKEHO MOSTU

SPRAVA NEMOVITOSTi H.K., PRiSPEVKOVA ORGANI

Vlél' stavby s.r.o.

Kéd

Néklady z rozpoétfl

001 KIOSEK 6. 1

Popis

ATELIER
ARCHITEKTURY, ING.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

273 625,27 331 086,58

273 625,27 331 086,58

kvéten 20 éerven 20 ervenec ‘ srpen 20 ZéFI’ 20 listopad 20 zbjlvé

| 6 20000 105 590,38 75 022,25 86 812,64

Strana 4 Z



Strana 5 z

SOUPIS PRACÍ UZNATELNÉ VÝDAJE

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant: ATELIER 
ARCHITEKTURY, 

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 552 220,16

D HSV Práce a dodávky HSV 832 045,46

D 1 Zemní práce 13 100,00

1 K 121112011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s naložením na dopravní prostředek bez vodorovného 
přemístění m3 6,000 308,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 3,96 1 219,68 0,00 2,04 628,32

2 K 122101101a Odkopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 ručně s naložením na dopravní 
prostředek m3 6,000 750,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3,96 2 970,00 0,00 2,04 1 530,00

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,000 262,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 13,20 3 458,40 0,00 6,80 1 781,60

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,800 140,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 7,13 997,92 0,00 3,67 514,08

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00

6 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00
7 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

VV "pro nové zatravnění"     40,0 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

8 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

9 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

10 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 M 251111110 ledek amonný s vápencem (bal. 25 kg) kg 1,600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00

12 K 180404111 Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

13 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

14 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

15 K 185803111 Ošetření trávníku zalitím v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

16 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku trávníku za vzdálenost do 1000 m m3 0,100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00

17 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 41,86
18 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 5,980 7,00 41,86 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 41,86 0,00 0,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 13 515,26
19 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,339 45,00 15,26 0,34 15,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 K 310239411a Vyzdívka zdiva pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 1,500 9 000,00 13 500,00 0,00 1,50 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřní 27 679,16
21 K 611142022a Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží drátkovanou v jedné vrstvě m2 5,810 190,00 1 103,90 0,00 5,81 1 103,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 K 619995001 Začištění vnitřních omítek kolem oken a dveří m 11,840 150,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 11,84 1 776,00 0,00 0,00 0,00

23 K 611325423a Omítka vnitřní vápenocementová štuková stropů v rozsahu plochy 100% na rákosu m2 5,810 400,00 2 324,00 0,00 0,00 5,81 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 K 611311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 5,810 66,00 383,46 0,00 0,00 5,81 383,46 0,00 0,00 0,00 0,00

25 K 612325423a Vnitřní vápenocementová štuková omítka stěn v rozsahu plochy 100% v provedení na tvarově 
oblé stěně m2 16,801 550,00 9 240,55 8,40 4 620,00 0,00 4,50 2 475,00 3,90 2 145,55 0,00 0,00 0,00

26 K 612821012x Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně v provedení na 
tvarově oblé stěně m2 17,135 750,00 12 851,25 6,14 4 601,25 2,50 1 875,00 4,50 3 375,00 4,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

D 62 Úprava povrchů vnější 548 496,82
27 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 5,672 45,00 255,24 0,00 0,00 5,67 255,15 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00

28 K 629995101a Očištění vnějších ploch omítek omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s 
mikrotryskáním m2 70,230 220,00 15 450,60 70,23 15 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 K 622325103aa Oprava vápenocementové strukturované omítky vnějších stěn s přídavkem slídy v rozsahu do 
100%   

m2 70,230 4 000,00 280 920,00 24,00 96 000,00 12,69 50 740,00 20,00 80 000,00 13,55 54 180,00 0,00 0,00 0,00

30 K 629995101b Očištění vnějších ploch kamenných prvků omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci 
s použitím biosanačních prostředků m2 122,748 570,00 69 966,36 122,75 69 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 K 62-9001 Hydrofobizace kamene včetně obnovy spárování s doplněním spárovací hmoty v nutném 
rozsahu m2 122,748 800,00 98 198,40 0,00 0,00 0,00 122,75 98 198,40 0,00 0,00 0,00

květen 2020 červenec 2020 srpen 2020 Sledované období Zůstatek

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

001 - KIOSEK č. 1

září 2020

Strana 5 z

SOUPIS PRACÍ UZNATELNÉ VÝDAJE

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant: ATELIER 
ARCHITEKTURY, 

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 552 220,16

D HSV Práce a dodávky HSV 832 045,46

D 1 Zemní práce 13 100,00

1 K 121112011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s naložením na dopravní prostředek bez vodorovného 
přemístění m3 6,000 308,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 3,96 1 219,68 0,00 2,04 628,32

2 K 122101101a Odkopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 ručně s naložením na dopravní 
prostředek m3 6,000 750,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3,96 2 970,00 0,00 2,04 1 530,00

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,000 262,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 13,20 3 458,40 0,00 6,80 1 781,60

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,800 140,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 7,13 997,92 0,00 3,67 514,08

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00

6 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00
7 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

VV "pro nové zatravnění"     40,0 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

8 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

9 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

10 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 M 251111110 ledek amonný s vápencem (bal. 25 kg) kg 1,600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00

12 K 180404111 Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

13 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

14 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

15 K 185803111 Ošetření trávníku zalitím v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00

16 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku trávníku za vzdálenost do 1000 m m3 0,100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00

17 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 41,86
18 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 5,980 7,00 41,86 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 41,86 0,00 0,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 13 515,26
19 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,339 45,00 15,26 0,34 15,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 K 310239411a Vyzdívka zdiva pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 1,500 9 000,00 13 500,00 0,00 1,50 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřní 27 679,16
21 K 611142022a Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží drátkovanou v jedné vrstvě m2 5,810 190,00 1 103,90 0,00 5,81 1 103,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 K 619995001 Začištění vnitřních omítek kolem oken a dveří m 11,840 150,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 11,84 1 776,00 0,00 0,00 0,00

23 K 611325423a Omítka vnitřní vápenocementová štuková stropů v rozsahu plochy 100% na rákosu m2 5,810 400,00 2 324,00 0,00 0,00 5,81 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 K 611311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 5,810 66,00 383,46 0,00 0,00 5,81 383,46 0,00 0,00 0,00 0,00

25 K 612325423a Vnitřní vápenocementová štuková omítka stěn v rozsahu plochy 100% v provedení na tvarově 
oblé stěně m2 16,801 550,00 9 240,55 8,40 4 620,00 0,00 4,50 2 475,00 3,90 2 145,55 0,00 0,00 0,00

26 K 612821012x Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně v provedení na 
tvarově oblé stěně m2 17,135 750,00 12 851,25 6,14 4 601,25 2,50 1 875,00 4,50 3 375,00 4,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

D 62 Úprava povrchů vnější 548 496,82
27 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 5,672 45,00 255,24 0,00 0,00 5,67 255,15 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00

28 K 629995101a Očištění vnějších ploch omítek omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s 
mikrotryskáním m2 70,230 220,00 15 450,60 70,23 15 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 K 622325103aa Oprava vápenocementové strukturované omítky vnějších stěn s přídavkem slídy v rozsahu do 
100%   

m2 70,230 4 000,00 280 920,00 24,00 96 000,00 12,69 50 740,00 20,00 80 000,00 13,55 54 180,00 0,00 0,00 0,00

30 K 629995101b Očištění vnějších ploch kamenných prvků omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci 
s použitím biosanačních prostředků m2 122,748 570,00 69 966,36 122,75 69 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 K 62-9001 Hydrofobizace kamene včetně obnovy spárování s doplněním spárovací hmoty v nutném 
rozsahu m2 122,748 800,00 98 198,40 0,00 0,00 0,00 122,75 98 198,40 0,00 0,00 0,00

květen 2020 červenec 2020 srpen 2020 Sledované období Zůstatek

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

001 - KIOSEK č. 1

září 2020

SOUPIS PRACI UZNATELNE VYDAJE

001 - KIOSEK 6.1

SPRAVA NEMOVITOSTi H.K., PRisPEVKOVA ORGANIZACE ATELIER
ABQEHITEKTURY.

Vlél' stavby S-r-O- kvéten 2020 éerven 'c 2020 srpen 2020 zéfi 2020 Sledovan" obdobi Zflstatek

Mnoistvi Cena Mnoistvi Cena Mnoistvi Cena Mnoistvi Cena Mnoistvi Cena Mnoistvi Cena

PC 13’ Kod Popis MJ MnoisM J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 2 552 220,16

D HSV Préce a dodavky HSV 832 045,46

D 1 Zemm’ praoe 1310000
1 K 121112011 Svejmotlvomlce 1| vrslvy do 150 mm rucne s nalozenlm na dopravm prostredek bez vodorovneho m3 6,000 308,00 1 848,00 1 3,96 1 219,68

prem|s1en|

2 K 122101101a Odkdpavky nezapazene v hornlne1r. 1 a 2 objem do 100 m3 rucne s na1ozen1m na dopravm m3 6,000 750100 4 500100 1 3,96 2 970100
pros1redek

3 K 162701105 Vodorovné premistém’ do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny 1r. 1 ai 4 m3 20,000 262,00 5 240,00 13,20 3 458,40
4 K 171201211 Popla1ek za uloiem’ odpadu ze sypaniny na sk1adce (skladkovné) 1 10,800 140,00 1 512,00 7,13 997,92
5 K 167101101 Naklédénl’ Vy'kopku Z hornin 11". 1 a2 4 do 100 m3 m3 8,000 0,00 0,00

6 M 103715000 substrat pro trévniky A VL m3 8,000 0,00 0,00

D 18 Zemnl préoe - povrchové L’Ipravy terénu 0.00
7 K 181301103 Rozprostfeni ornice tl vrstvy do 200 mm p1 do 500 m2 v roviné nebo ve svahu do 1:5 m2 40,000 0,00

“pro nové zatravném‘“ 40 0 40,000

8 K 181951101 Uprava plané v horniné ti. 1 ai 4 bez zhutném’ m2 40,000 0,00

9 K 184802611 Chemicke’ odplevelem’ po zaloiem’ kulmry posfiikem na §iroko v roviné a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00
10 K 185802113 Hnojenl' pfldy umélym hnojivem na §iroko v roviné a svahu do 1:5 1 0,001 0,00
11 M 251111110 Iedek amonny' s vapencem (Del. 25 kg) kg 1,600 0, 00
12 K 180404111 Zaloieni 1ravn1'ku vysevem na vrstvé orn1ce m2 40,000 0,00

13 M 005724150 osiva smés travni parkavé smés exclusive kg 2,000 0, 00

14 K 111151121 Pokoseni travniku parkove’ho plochy do 1000 m2 5 odvozem do 20 km v roviné a svahu do1:5 m2 40,000 0,00
15 K 185803111 Oéelfeni 1ravn1'ku zalifim v roviné a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00

16 K 185851121 Dovoz vody pro zalivku1ravn1'ku za vzdalenost do 1000 m m3 0,100 0,00

17 K 185651129 Pfiplatek k dovozu vody pro Zé‘ivku do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,900 0,00

D 21 Zaklédénl - L’Iprava podloil a zékladové spéry, zlepéovénl vlastnosti homin 41.86
18 K 215901101 Zhutném’ podloZi z hormn soudrinych do 92% PS nebo nesoudrinych sypkych 1(0) do 0,8 m2 5,980 7,00 41,86 , 0,00 0,00

D 31 Zdi podpémé a volné 13 515,26
19 K 310238211 Zazd1’vka otvorfl pl do 1 m2 ve zdivu nadzékladove’m cih1am1 pa1eny'm1 na MVC m3 0,339 45,00 15,26 0,00 0,00

20 K 3102394116 VyZd1vka Zdiva pl do 4 m2 ve zdwu nadza'k‘adovém cimamipa’1enymina MC m3 1,500 9 000,00 13 500,00 , 13 500,00 0,00

D 61 Uprava povrchfl vnifi‘nl 27 679,16
21 K 611142022a ch slropu rakosovou rohoifdra1kovanou vjedne’ vrstvé m2 5,810 190,00 1 103,90 0,00 , 1 103,90 0,00 0,00

22 K 619995001 Zac lén1vn ich omi1ek ko1em oken a dvefi m 11,840 150,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 1 776,00

23 K 611325423a Omilka vnifi'm’ vapenocememova Smkova s1ropfl v rozsahu plochy 100% na rakosu m2 5,810 400,00 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00 0,00

24 K 611311191 Pripla1ek k va’penne’ omitoe vni1fm’ch s1ropfl za kaidy’ch dal§1ch 5 mm flouétky ruéné m2 5,810 66,00 383,46 0,00 0,00 383,46 0,00

25 K 612325423a :J/Ellérglév:§enooemen1ova s1ukova omnka s1en v rozsahu p1ochy 100 /u v provedenl na1varove m2 16,801 550100 9 240155 4 620,00 0100 2 475100 2 145155

26 K 612821012X Vnnrmvsanacmvsmkova omltka pro vlhke a zaso1ene zdwo provadena rucne v provedem na m2 171135 750100 12 851,25 4 601,25 1 1 875,00 3 375100 3 000100
1varove ob1e s1ene

D 62 Uprava povrchfl vné 548 496,82
27 K 629991011 Zakry11' vy'plni otvom a sv1slych ploch félii pfilepenou 1epicn’ paskou m2 5,672 45,00 255,24 0,00 0,00 0,09
28 K 629995101a Oo|s1en| voejlsmh p1och omnek omyllm flakovou vodou(n|zko1laka para) v kombmam 5 m2 701230 220100 15 450,60 15 450,60 0100 0100 0100

m1kro1ryskan|m

29 K 622325103aa (1355:“ vapemcemenmve Strummvane °m“ky "‘éjg'd‘ SE” S pf‘daVkem Shdy " mzsah“ do m2 70,230 4 000,00 280 920,00 96 000,00 12,69 50 740,00 20,00 80 000,00 13,55 54 100,00
0

30 K 62999510117 001519111vn515mh p1ooh kamerjnycrj prvku omy11m1lakovou vodou(mzko1laka para) v kombmacn m2 122,748 570100 69 966,36 69 966,36 0100
s pouzmm blosanacmch prostredku

31 K 62-9001 :yZ:I:r::blzace kamene vceme obnovy sparovam s dop1nen|m sparovacu hmoty v numem m2 122,748 800,00 98 198,40 1 122175 98 198,40

Suana 5 z



Strana 6 z

32 K 62-9002 Provedení ochranného nátěru proti GRAFFITI na celé ploše fasády m2 181,864 180,00 32 735,52 0,00 0,00 0,00 181,86 32 735,52 0,00 0,00 0,00

33 K 62-9011 Dodávka šablon profilace hrubého reliefu pro soklovou omítku m2 38,234 250,00 9 558,50 38,23 9 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 K 62-9012 Dodávka šablon profilace jemného reliefu pro omítku s ozn. 2 m2 31,996 250,00 7 999,00 32,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 K 62-9013 Repase hlavní římsi pod oplechování m2 14,511 1 200,00 17 413,20 0,00 14,51 17 413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 K 62-9021 Repase stávajícího žulového soklu elektrického kandelábru (omytí, očištění, vyspravení 
uražených částí, povrchová impregnace) ks 1,000 16 000,00 16 000,00 0,00 0,50 8 000,00 0,00 0,50 8 000,00 0,00 0,00 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 006,73
37 K 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1,196 3 500,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 4 186,00

38 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,196 67,00 80,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 80,13

39 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,023 32 200,00 740,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 740,60

D 94 Lešení a stavební výtahy 37 670,00
40 K 94-00001 Ochranné zábradlí (ohrazení) vnější kolem stavby m 80,000 100,00 8 000,00 40,00 4 000,00 0,00 0,00 40,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

41 K 949101112a Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 - provedení v elipsovitém atypickém tvaru m2 43,000 690,00 29 670,00 23,00 15 870,00 20,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 54 460,00
42 K 95-01 Demontáž a zpětná montáž ostatních nespecifikovaných prvků na fasádě - např. mřížky atd. kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

43 K 95-11 D+M, větrací mřížka po obvodě okapové střešní římsy m 6,240 875,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 6,24 5 460,00 0,00 0,00 0,00

44 K 95-12 D+M, demontáž žulové mozaikové dlažby včetně zpětné montáže a nových podkladních vrstev m2 4,000 2 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 10 000,00 0,00 0,00

45 K 952901111a Vnější vyčištění budovy a kolem budovy při výšce podlaží do 4 m m2 70,000 500,00 35 000,00 0,00 35,00 17 500,00 15,00 7 500,00 10,00 5 000,00 10,00 5 000,00 0,00 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 117 759,15
46 K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 4,867 10 818,00 52 651,21 4,87 52 651,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 K 762331811a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m 58,080 60,00 3 484,80 58,08 3 484,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 K 762331812a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru

m 0,950 100,00 95,00 0,95 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 K 762341811a Demontáž bednění střech z prken, na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,100 150,00 1 515,00 10,10 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 7,250 49,00 355,25 7,25 355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 K 762822810a Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 v objektu 
kruhového tvaru m 19,400 100,00 1 940,00 19,40 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 5,810 38,00 220,78 5,81 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 6,240 38,00 237,12 6,24 237,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 K 764001821a Demontáž krytiny z tabulí a lemování nadezdívek do suti m2 13,900 100,00 1 390,00 13,90 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 K 96-1001 Demontáž reklamních prvků kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 1,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 K 96-1002 Demontáž vnější elektroinstalace kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 1,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 K 96-1003 Vybourání a vymístění elektroskříně ze soklu na sloup VO a její zpětné osazení kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 9,200 45,00 414,00 0,00 9,20 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 3,860 28,00 108,08 3,86 108,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 K 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC přes 1 m3 m3 1,500 756,00 1 134,00 0,00 1,50 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 K 979031121 Očištění cihel plných od malty cementové m3 1,500 2 700,00 4 050,00 0,00 1,50 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 5,980 62,00 370,76 5,98 370,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,196 2 190,00 2 619,24 1,20 2 619,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,816 200,00 163,20 0,82 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,932 116,00 224,11 0,00 0,00 1,93 224,11 0,00 0,00 0,00 0,00

66 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení křídla m2 1,858 184,00 341,87 0,00 0,00 1,86 341,87 0,00 0,00 0,00 0,00

67 K 978012191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 
% m2 9,840 138,00 1 357,92 9,84 1 357,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 16,801 78,00 1 310,48 16,80 1 310,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 17,135 89,00 1 525,02 17,14 1 525,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 16,854 200,00 3 370,80 16,85 3 370,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 K 978019391a Otlučení vnější vápenocementové strukturované omítky v rozsahu do 100% v historické fasádě m2 31,996 200,00 6 399,20 32,00 6 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 K 978036191a Otlučení cementových omítek strukturovaných vnějších ploch rozsahu do 100 % s 
vyškrabáním spar a s očištěním povrchu v historické fasádě m2 38,234 200,00 7 646,80 38,23 7 646,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 K 9-9011 Likvidace suti na skládku (naložení, odvoz + poplatek za uložení na skládku) t 13,011 410,00 5 334,51 3,01 1 234,51 5,00 2 050,00 4,00 1 640,00 1,00 410,00 0,00 0,00 0,00

D 99 Přesun hmot 14 316,48
74 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,256 1 080,00 14 316,48 3,26 3 516,48 5,00 5 400,00 3,00 3 240,00 2,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 230 758,70

D 712 Povlakové krytiny 2 792,16
75 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 20,800 55,00 1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,80 1 144,00 0,00 0,00

76 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 23,920 48,00 1 148,16 0,00 0,00 0,00 0,00 23,92 1 148,16 0,00 0,00

77 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 1,000 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 500,00 0,00 0,00

D 721 Zdravotechnika 0,00
78 K 721-001 D+M, nové umyvadlo včetně dopojení na vodovod a kanalizaci kus 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

79 K 721-002 D+M, nový elektrický zásobník 5 litrů na TUV kus 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

Strana 6 z

32 K 62-9002 Provedení ochranného nátěru proti GRAFFITI na celé ploše fasády m2 181,864 180,00 32 735,52 0,00 0,00 0,00 181,86 32 735,52 0,00 0,00 0,00

33 K 62-9011 Dodávka šablon profilace hrubého reliefu pro soklovou omítku m2 38,234 250,00 9 558,50 38,23 9 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 K 62-9012 Dodávka šablon profilace jemného reliefu pro omítku s ozn. 2 m2 31,996 250,00 7 999,00 32,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 K 62-9013 Repase hlavní římsi pod oplechování m2 14,511 1 200,00 17 413,20 0,00 14,51 17 413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 K 62-9021 Repase stávajícího žulového soklu elektrického kandelábru (omytí, očištění, vyspravení 
uražených částí, povrchová impregnace) ks 1,000 16 000,00 16 000,00 0,00 0,50 8 000,00 0,00 0,50 8 000,00 0,00 0,00 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 006,73
37 K 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1,196 3 500,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 4 186,00

38 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,196 67,00 80,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 80,13

39 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,023 32 200,00 740,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 740,60

D 94 Lešení a stavební výtahy 37 670,00
40 K 94-00001 Ochranné zábradlí (ohrazení) vnější kolem stavby m 80,000 100,00 8 000,00 40,00 4 000,00 0,00 0,00 40,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

41 K 949101112a Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 - provedení v elipsovitém atypickém tvaru m2 43,000 690,00 29 670,00 23,00 15 870,00 20,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 54 460,00
42 K 95-01 Demontáž a zpětná montáž ostatních nespecifikovaných prvků na fasádě - např. mřížky atd. kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

43 K 95-11 D+M, větrací mřížka po obvodě okapové střešní římsy m 6,240 875,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 6,24 5 460,00 0,00 0,00 0,00

44 K 95-12 D+M, demontáž žulové mozaikové dlažby včetně zpětné montáže a nových podkladních vrstev m2 4,000 2 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 10 000,00 0,00 0,00

45 K 952901111a Vnější vyčištění budovy a kolem budovy při výšce podlaží do 4 m m2 70,000 500,00 35 000,00 0,00 35,00 17 500,00 15,00 7 500,00 10,00 5 000,00 10,00 5 000,00 0,00 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 117 759,15
46 K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 4,867 10 818,00 52 651,21 4,87 52 651,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 K 762331811a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m 58,080 60,00 3 484,80 58,08 3 484,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 K 762331812a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru

m 0,950 100,00 95,00 0,95 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 K 762341811a Demontáž bednění střech z prken, na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,100 150,00 1 515,00 10,10 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 7,250 49,00 355,25 7,25 355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 K 762822810a Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 v objektu 
kruhového tvaru m 19,400 100,00 1 940,00 19,40 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 5,810 38,00 220,78 5,81 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 6,240 38,00 237,12 6,24 237,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 K 764001821a Demontáž krytiny z tabulí a lemování nadezdívek do suti m2 13,900 100,00 1 390,00 13,90 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 K 96-1001 Demontáž reklamních prvků kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 1,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 K 96-1002 Demontáž vnější elektroinstalace kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 1,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 K 96-1003 Vybourání a vymístění elektroskříně ze soklu na sloup VO a její zpětné osazení kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 9,200 45,00 414,00 0,00 9,20 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 3,860 28,00 108,08 3,86 108,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 K 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC přes 1 m3 m3 1,500 756,00 1 134,00 0,00 1,50 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 K 979031121 Očištění cihel plných od malty cementové m3 1,500 2 700,00 4 050,00 0,00 1,50 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 5,980 62,00 370,76 5,98 370,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,196 2 190,00 2 619,24 1,20 2 619,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,816 200,00 163,20 0,82 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,932 116,00 224,11 0,00 0,00 1,93 224,11 0,00 0,00 0,00 0,00

66 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení křídla m2 1,858 184,00 341,87 0,00 0,00 1,86 341,87 0,00 0,00 0,00 0,00

67 K 978012191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 
% m2 9,840 138,00 1 357,92 9,84 1 357,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 16,801 78,00 1 310,48 16,80 1 310,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 17,135 89,00 1 525,02 17,14 1 525,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 16,854 200,00 3 370,80 16,85 3 370,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 K 978019391a Otlučení vnější vápenocementové strukturované omítky v rozsahu do 100% v historické fasádě m2 31,996 200,00 6 399,20 32,00 6 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 K 978036191a Otlučení cementových omítek strukturovaných vnějších ploch rozsahu do 100 % s 
vyškrabáním spar a s očištěním povrchu v historické fasádě m2 38,234 200,00 7 646,80 38,23 7 646,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 K 9-9011 Likvidace suti na skládku (naložení, odvoz + poplatek za uložení na skládku) t 13,011 410,00 5 334,51 3,01 1 234,51 5,00 2 050,00 4,00 1 640,00 1,00 410,00 0,00 0,00 0,00

D 99 Přesun hmot 14 316,48
74 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,256 1 080,00 14 316,48 3,26 3 516,48 5,00 5 400,00 3,00 3 240,00 2,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 230 758,70

D 712 Povlakové krytiny 2 792,16
75 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 20,800 55,00 1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,80 1 144,00 0,00 0,00

76 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 23,920 48,00 1 148,16 0,00 0,00 0,00 0,00 23,92 1 148,16 0,00 0,00

77 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 1,000 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 500,00 0,00 0,00

D 721 Zdravotechnika 0,00
78 K 721-001 D+M, nové umyvadlo včetně dopojení na vodovod a kanalizaci kus 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

79 K 721-002 D+M, nový elektrický zásobník 5 litrů na TUV kus 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

32 K
33 K
34 K
35 K

K36

37 K
38 K
39 K

40K

41K

42 K
43 K
44 K
45 K

46K

47K

48

49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
71

72

73

74K

75 K
76 K
77 K

78K
79K

62-9002
62-9011
62-9012
62-9013

62-9021

63
631311234
631319175
631362021

94
94-00001

9491011126

95
95-01
95-11
95-12
952901 1 1 1a

96
762131811

7623318116

7623318126

76234181 16
76252181 1

7628228106

762841811
764001801
7640018216
96-1001
96-1002
96-1003
762822820
762811811
962032241
979031121
965081213
965042241
968062244
968062245
968062455

978012191

978013191
978059541
978021 191
9780193916

9780361916

9-9011

99
998018001

PSV

712
712391171
919726122
998712201

721
721-001
721-002

Provedenl oohranného né1éru pron GRAFFITI na oelé ploée fasédy
Dodévka sablon profllaoe hrubého reliefu pro soklovou omi1ku
Dodévka sablon profllaoejemného reliefu pro omllku s cm. 2
Repase hlavni rlmsi pod opleohova’ni
Repase s1évaj1’ciho Zulového soklu elek1ricke’ho kandelébru (omy1i,oéi§1énl, vyspravem'
uraienyoh oasti, povrchové impregnaoe)

Podlahy a podlahové konstrukoe
Mazanina 1| do 240 mm 2 be1onu proslého se zvy'§eny'mi néroky na pros1redl 1?. C 25/30
Prlpla1ek k mazaniné 1| do 240 mm za s1rien1’ povrchu spodni vrs1vy pfed vloZenim vy'z1uZe
Vy'ztui mazamn svafovanymi sitémi Kari

Legenl a stavebnl vytahy
Ochranne’ zébradll (ohrazeni) vnéjéi kolem s1avby
Le§enl pomocné pro omekty pozemnlch s1aveb s leéefiovou podlahou v do 3,5 m za1iien1’ do
150 kg/m2 — provedeni v elipsovi1e'm a1ypickém 1varu

Rflzné dokonéovacl konstrukoe a préoe pozemnlch staveb
Demon1éi a zpé1na’ moméi osla1nioh nespemfikovany’ch prvkfl na fasédé - napr. mfiiky ald.
D+M, vélraoi mrlika po obvodé okapove’ s1re§nl fimsy
D+M, demontéi iulové mozaikove’ dlaiby voe1né zpé1né mon1aie a novyoh podkladnich vrs1ev
Vnéj§| vyéiéténi budovy a kolem budovy pfi vyéoe podlaii do 4 m

Bourénl konst'ukcl
Demon1éi bednéni svisly’ch slén z hrubyoh prken
Demon1éi vézany’ch kci krovfl z hranolfl prurezove' ploohy do 120 cm2, na s1re§e kopulovi1e’ho
kruhového 1varu
Demon1éi vézany’ch kci krovfl z hranolfl prurezove' ploohy do 224 cm2, na s1re§e kopulovi1e’ho
kruhového 1varu
Demon1éi bednéni stfech z prken, na s1re§e kopulovilého kruhove’ho 1varu
Demon1éi podlah bez polétéiu z prken 1lou§1'ky do 32 mm
Demon1éi s1ropnich17émfl z hranéného reziva prm‘ezové plochy do 144 om2 v objekm
kruhového 1varu
Demon1éi podbileni obkladfl slropfl sklonu do 60" z hrubych prken 1| do 35 mm
Demon1éi podkladniho plechu do su1i
Demon1éi kry1iny z tabuli a lemovz’ani nadezdivek do su1i
Demon1éi reklamnioh prvkfl
Demon1éi vnéjéi elek1roinslalace
Vybouréml a vymlslénl elek1roskfiné ze soklu na sloup VO a je11' zpétné osazeni
Demon1éi s1ropnich17émfl z hranéného reziva prm‘ezové plochy do 288 om2
Demon1éi zéklopu s1ropfl z hruby'ch prken 1| do 32 mm
Bouréml zdiva z cihel pélenych na MC pies 1 m3
Oéi§1éni cihel plnyoh od mally oemen1ové
Bouréml podlah z dlaidio keramickych 1| do 10 mm plochy pres1 m2
Bouréml podkladu pod dlaiby mazanin be1onovy'oh 1| pies 100 mm pl pres 4 m2
Vybouréml dfevénych rému oken lednoduchyoh vée1né kiidel pl do 1 m2
Vybouréml dfevénych rému oken lednoduchyoh vée1né kiidel pl do 2 m2
Vybouréml dfevénych dvernlch zéruoni pl do 2 m2 vée1né vyvééenl kfidla
Olluéeni vni1rnl vépenne’ nebo vépenocememové om1'1ky slropfl rékosovych v rozsahu do 100
%

Olluéeni vni1rnlch omitek stén MV nebo MVC s1én v rozsahu do 100 %
Odseka’ni a odebrénl obkladfl stén z vmtfnich obklédaéek plochy pres 1 m2
Olluéeni(osekén1')cemen10vy'ch om1'1ek vni1rn1'oh stén v rozsahu do 100 “/a
Olluéeni vnéj§l vépenooememové s1ruk1urovane’ omi1ky v rozsahu do 100% v historioké fasédé
Olluéeni cementovych omitek strukmrovanych vnéjéich ploch rozsahu do 100 "/a s
vyékrabénim spar a s oéi§1énim povrchu v his1oricke’ fasédé
Likvidace su11 na sklédku (naloZeni, odvoz + poplalek za uloieni na skla’dku)

Pl‘esun hmot
Presun hmot ruénl pro budovy v do 6 m

Préoe a dodévky PSV

Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny sti‘ech do 10° podkladni 1ex1ilni vrstvy
Geotex1ilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané mérna’ hmotnost do 300 g/m2
Presun hmo1 prooentni pro kry1iny povlakové v objektech v do 6 m

Zdravotechnika
D+M, nové umyvadlo v0e1né dopojeni na vodovod a kanalizaci
D+M, novy eleklricky’ za’sobnik 5 li1rfl na TUV

m2
m2
m2
m2

ks

m3
m3

m2

kpl

m2
m2

m2

m2
m2

m2

m2
kpl

kpl

kpl

m2
m3
m3
m2
m3
m2
m2
m2

m2

m2
m2
m2
m2

m2

m2
m2

kus
kus

181,864
38,234
31,996
14,511

1 ,000

1,196
1,196
0,023

80,000

43,000

1 ,000
6,240
4,000

70,000

4,867

58,080

0,950

10,100
7,250

19,400

5,810
6,240

13,900
1 ,000
1 ,000
1 ,000
9,200
3,860
1 ,500
1 ,500
5,980
1 ,196
0,816
1 ,932
1 ,858

9,840

16,801
17,135
16,854
31 ,996

38,234

13,011

13,256

20,800
23,920

1,000

1,000
1,000

180,00
250,00
250,00

1 200,00

16 000,00

3 500,00
67,00

32 200,00

100,00

690,00

4 000,00
875,00

2 500,00
500,00

10 818,00

60,00

100,00

150,00
49,00

100,00

38,00
38,00

100,00
2 000,00
7 500,00

10 000,00
45,00
28,00

756,00
2 700,00

62,00
2 190,00

200,00
1 16,00
184,00

138,00

78,00
89,00

200,00
200,00

200,00

410,00

1 080,00

55,00
48,00

500 ,00

32 735,52
9 558,50
7 999,00

17 413,20

16 000,00

5 006.73
4 186,00

80,13
740,60

37 670,00
8 000,00

29 670,00

54 460,00
4 000,00
5 460,00

10 000,00
35 000,00

117 759,15
52 651,21

3 484,80

95,00

1 515,00
355,25

1 940,00

220,78
237,12

1 390,00
2 000,00
7 500,00

10 000,00
414,00
108,08

1 134,00
4 050,00

370,76
2 619,24

163,20
224,11
341,87

1 357,92

1 310,48
1 525,02
3 370,80
6 399,20

7 646,80

5 334,51

14 316,48
14 316,48

1 230 758.70
2 792,16

1 144,00
1 148,16

500,00

0.00
0,00
0,00

S1rana 6 z

0,00
9 558,50
7 999,00

0,00

0,00

40,00 4 000,00

23,00 15 870,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4,87 52 651,21

58,08 3 484,80

0,95 95,00

10,10 1 515,00
7,25 355,25

19,40 1 940,00

5,81 220,78
6,24 237,12

13,90 1 390,00
1 ,00 2 000,00
1 ,00 7 500,00

0,00

108,08
0,00
0,00

370,76
2 619,24

163,20
0,00
0,00

1 357,92

1 310,48
1 525,02
3 370,80
6 399,20

7 646,80

1 234,51

3 516,48

0,00
0,00
0,00

14,51 17 413,20

0,50 8 000,00

0,00

20,00 13 800,00

0,00
0,00
0,00

35,00 17 500,00 15,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00 10 000,00
0,00 9,20
0,00

1,50 1 134,00
1,50 4 050,00

0,00
0,00
0,00
0,00 1,93
0,00 1,86

5,00 2 050,00 4,00

5,00 5 400,00 3,00

7 500,00

3 240,00 2,00

181,86 32 735,52
0,00
0,00
0,00

0,50 8 000,00

4 000,00

0,00

0,00 4 000,00
0,00 5 460,00
0,00 0,00

5 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

414,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

224,11
341,87

1 640,00 1 ,00

2 160,00



Strana 7 z

80 K 721-003 Stavební přípomoce pro ZTI hod 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 87 546,66
81 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,948 2 500,00 4 870,00 0,00 1,95 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 4,867 280,00 1 362,76 0,00 4,87 1 362,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 K 762333131a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 58,080 340,00 19 747,20 0,00 58,08 19 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 K 762333132a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 0,950 380,00 361,00 0,00 0,95 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 K 762341210a Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m2 10,100 270,00 2 727,00 0,00 10,10 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 K 762341210b Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz na ocelové konstrukci markýzy, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,600 320,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 8,60 2 752,00 2,00 640,00 0,00 0,00

87 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,704 7 000,00 4 928,00 0,00 0,70 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 M 605121210a
řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m včetně úpravy profilů na příslušný tvar dle tvaru 
kupolovité kruhovité střešní konstrukce

m3 0,521 8 500,00 4 428,50 0,00 0,52 4 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,115 5 000,00 5 575,00 0,00 1,12 5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 K 762521104a Položení podlahy z hrubých prken na sraz v objektu kruhového tvaru m2 7,250 260,00 1 885,00 0,00 7,25 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 M 605161000a prkna smrková podlahová sušená tl. 1" m3 0,199 17 000,00 3 383,00 0,00 0,20 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 7,250 200,00 1 450,00 0,00 7,25 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 K 762822110a Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2, v objektu kruhového 
atypického tvaru m 19,400 320,00 6 208,00 0,00 19,40 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 M 605111250 řezivo stavební fošny prismované tl. 30 mm, délky do 5 m m3 0,027 8 500,00 229,50 0,00 0,03 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m m3 0,162 8 500,00 1 377,00 0,00 0,16 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 K 762841111a Montáž podbíjení stropů z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm v objektu kruhového tvaru m2 5,810 370,00 2 149,70 0,00 5,81 2 149,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 M 605111500a řezivo stavební prkna omítaná podhledová štípaná tloušťky 1/2" šířky délky do 4 m netříděná m3 0,080 5 500,00 440,00 0,00 0,08 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 K 762841111b Montáž podbíjení stropů z hrubých prken na ocelovou konstrukci markýzy v objektu kruhového 
tvaru m2 10,200 350,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 10,20 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,281 7 000,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,15 1 043,00 0,13 924,00 0,00 0,00

100 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,498 2 000,00 996,00 0,00 0,50 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou na pomocné dřevěné konstrukci m2 25,000 260,00 6 500,00 0,00 25,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 K 998762202.1 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 764 595,00

103 K 764238461a Oplechování historické římsy oblé ze segmentů mechanicky kotvené z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 
přes 670 mm včetně vyřešení všech detailů m2 14,510 5 500,00 79 805,00 0,00 0,00 10,16 55 863,50 0,00 4,35 23 941,50 0,00 0,00

104 K 764131456a Krytina historické střechy (složitého tvaru) oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm 
rš 500 mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 13,900 5 500,00 76 450,00 0,00 0,00 1,80 9 900,00 10,10 55 550,00 2,00 11 000,00 0,00 0,00

105 K 764131456b Krytina historické střechy markýzy oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 500 
mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 6,300 5 500,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 34 650,00 0,00 0,00

106 K 764131456c Oplechování podhledu markýzy z hladkých kazet Cu plechu tl. 0,55 mm včetně vyřešení všech 
detailů m2 4,100 5 500,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,10 22 550,00 0,00 0,00

107 K 764-011 Větrací čepička z Cu plechu o průměru 400 mm na vrcholu kopulovité střechy kiosku včetně 
síťky Cu proti hmyzu ks 1,000 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

108 K 764-012 Reliefy Cu boční velké oblé trojstranné - ozn. TR1, 910x675 mm s oplechováním, D+M kus 2,000 163 334,00 326 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 326 668,00 0,00 0,00

109 K 764-013 Relief Cu tepaný - lem předstřeší kiosku - ozn. TR2, výška 180 mm, rozvinutá délka celkem 9,6 
m, D+M včetně separační vrstvy m 9,600 12 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,60 115 200,00 0,00 0,00

110 K 764-021 Relief Cu tepaný podhledu - ozn. TR3, 610x610 mm, D+M kus 2,000 42 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 84 000,00 0,00 0,00

111 K 764-001
Osazení (montáž) restaurovaného reliéfu 760x596 mm - ozn. TR4 - vytepaného z CU plechu se 
secesním ornamentem umístěným v nadstřešní kruhové části včetně doplnění ukotvení, 
spojov. materiálu a separační vrstvy pod reliéf

ks 8,000 1 334,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 10 672,00 0,00 0,00

112 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,000 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,50 6 000,00 0,50 6 000,00 0,00 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 189 315,20

113 K 766 SP01

Repase původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné - repase kování  a křídla pro 
přesklení , nové izolační dvojsklo Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 
7038

ks 5,000 17 680,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 4,00 70 720,00 1,00 17 680,00 0,00 0,00

114 K 766-001 Montáž  okenních dřevěných replik 680x400 mm ks 3,000 220,00 660,00 0,00 0,00 3,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 M 766 SP02
Replika původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné včetně kování, izolační dvojsklo 
Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 7038 ks 3,000 7 210,00 21 630,00 0,00 0,00 3,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 K 766-002 Montáž  okenní dřevěné repliky 920x2100 mm ks 1,000 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 1,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 M 766 SP03
Replika původního okna, dřevěné okno 920x2100 mm včetně výsuvného mechanismu pro 1 
křídlo a včetně aretace, zasklení izolačním dvojsklem Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, 

ks 1,000 49 180,00 49 180,00 0,00 0,00 0,80 39 344,00 0,20 9 836,00 0,00 0,00 0,00

118 K 766-003 Montáž  replik vstupních dřevěných dveří ks 1,000 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 M 766 SP04
dodávka repliky hostorických vstupních dveří, rozměr otvoru 920x2020 mm, dřevo z 
upravených profilů borovice 50+, výplň panel masiv s PU vložkou, impregnační tónovaná lazura 
třívrstvá - odstín holubí šedá mat, RAL 7038

ks 1,000 26 930,00 26 930,00 0,00 0,00 0,90 24 237,00 0,10 2 693,00 0,00 0,00 0,00

120 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1,100 1 332,00 1 465,20 0,00 0,00 1,00 1 332,00 0,10 133,20 0,00 0,00 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 51 000,00

121 K 767-0001.1
Repase elektrické lampy (demontáž lampy, odvezení k repasi, zpětná montáž po repasi, 
součástí repase je repase elektroinstalace s osazením zapuštěných matných led zdrojů 6 ks o 
výkonu 4x100W, otryskání a žárové pozinkování konstrukce, nátěr holubí šedí)

ks 1,000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,32 16 000,00 0,32 16 000,00 0,36 18 000,00

122 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,50 500,00 0,50 500,00 0,00 0,00

Strana 7 z

80 K 721-003 Stavební přípomoce pro ZTI hod 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 87 546,66
81 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,948 2 500,00 4 870,00 0,00 1,95 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 4,867 280,00 1 362,76 0,00 4,87 1 362,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 K 762333131a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 58,080 340,00 19 747,20 0,00 58,08 19 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 K 762333132a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 0,950 380,00 361,00 0,00 0,95 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 K 762341210a Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m2 10,100 270,00 2 727,00 0,00 10,10 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 K 762341210b Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz na ocelové konstrukci markýzy, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,600 320,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 8,60 2 752,00 2,00 640,00 0,00 0,00

87 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,704 7 000,00 4 928,00 0,00 0,70 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 M 605121210a
řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m včetně úpravy profilů na příslušný tvar dle tvaru 
kupolovité kruhovité střešní konstrukce

m3 0,521 8 500,00 4 428,50 0,00 0,52 4 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,115 5 000,00 5 575,00 0,00 1,12 5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 K 762521104a Položení podlahy z hrubých prken na sraz v objektu kruhového tvaru m2 7,250 260,00 1 885,00 0,00 7,25 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 M 605161000a prkna smrková podlahová sušená tl. 1" m3 0,199 17 000,00 3 383,00 0,00 0,20 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 7,250 200,00 1 450,00 0,00 7,25 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 K 762822110a Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2, v objektu kruhového 
atypického tvaru m 19,400 320,00 6 208,00 0,00 19,40 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 M 605111250 řezivo stavební fošny prismované tl. 30 mm, délky do 5 m m3 0,027 8 500,00 229,50 0,00 0,03 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m m3 0,162 8 500,00 1 377,00 0,00 0,16 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 K 762841111a Montáž podbíjení stropů z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm v objektu kruhového tvaru m2 5,810 370,00 2 149,70 0,00 5,81 2 149,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 M 605111500a řezivo stavební prkna omítaná podhledová štípaná tloušťky 1/2" šířky délky do 4 m netříděná m3 0,080 5 500,00 440,00 0,00 0,08 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 K 762841111b Montáž podbíjení stropů z hrubých prken na ocelovou konstrukci markýzy v objektu kruhového 
tvaru m2 10,200 350,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 10,20 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,281 7 000,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,15 1 043,00 0,13 924,00 0,00 0,00

100 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,498 2 000,00 996,00 0,00 0,50 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou na pomocné dřevěné konstrukci m2 25,000 260,00 6 500,00 0,00 25,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 K 998762202.1 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 764 595,00

103 K 764238461a Oplechování historické římsy oblé ze segmentů mechanicky kotvené z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 
přes 670 mm včetně vyřešení všech detailů m2 14,510 5 500,00 79 805,00 0,00 0,00 10,16 55 863,50 0,00 4,35 23 941,50 0,00 0,00

104 K 764131456a Krytina historické střechy (složitého tvaru) oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm 
rš 500 mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 13,900 5 500,00 76 450,00 0,00 0,00 1,80 9 900,00 10,10 55 550,00 2,00 11 000,00 0,00 0,00

105 K 764131456b Krytina historické střechy markýzy oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 500 
mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 6,300 5 500,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 34 650,00 0,00 0,00

106 K 764131456c Oplechování podhledu markýzy z hladkých kazet Cu plechu tl. 0,55 mm včetně vyřešení všech 
detailů m2 4,100 5 500,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,10 22 550,00 0,00 0,00

107 K 764-011 Větrací čepička z Cu plechu o průměru 400 mm na vrcholu kopulovité střechy kiosku včetně 
síťky Cu proti hmyzu ks 1,000 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

108 K 764-012 Reliefy Cu boční velké oblé trojstranné - ozn. TR1, 910x675 mm s oplechováním, D+M kus 2,000 163 334,00 326 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 326 668,00 0,00 0,00

109 K 764-013 Relief Cu tepaný - lem předstřeší kiosku - ozn. TR2, výška 180 mm, rozvinutá délka celkem 9,6 
m, D+M včetně separační vrstvy m 9,600 12 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,60 115 200,00 0,00 0,00

110 K 764-021 Relief Cu tepaný podhledu - ozn. TR3, 610x610 mm, D+M kus 2,000 42 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 84 000,00 0,00 0,00

111 K 764-001
Osazení (montáž) restaurovaného reliéfu 760x596 mm - ozn. TR4 - vytepaného z CU plechu se 
secesním ornamentem umístěným v nadstřešní kruhové části včetně doplnění ukotvení, 
spojov. materiálu a separační vrstvy pod reliéf

ks 8,000 1 334,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 10 672,00 0,00 0,00

112 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,000 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,50 6 000,00 0,50 6 000,00 0,00 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 189 315,20

113 K 766 SP01

Repase původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné - repase kování  a křídla pro 
přesklení , nové izolační dvojsklo Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 
7038

ks 5,000 17 680,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 4,00 70 720,00 1,00 17 680,00 0,00 0,00

114 K 766-001 Montáž  okenních dřevěných replik 680x400 mm ks 3,000 220,00 660,00 0,00 0,00 3,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 M 766 SP02
Replika původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné včetně kování, izolační dvojsklo 
Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 7038 ks 3,000 7 210,00 21 630,00 0,00 0,00 3,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 K 766-002 Montáž  okenní dřevěné repliky 920x2100 mm ks 1,000 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 1,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 M 766 SP03
Replika původního okna, dřevěné okno 920x2100 mm včetně výsuvného mechanismu pro 1 
křídlo a včetně aretace, zasklení izolačním dvojsklem Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, 

ks 1,000 49 180,00 49 180,00 0,00 0,00 0,80 39 344,00 0,20 9 836,00 0,00 0,00 0,00

118 K 766-003 Montáž  replik vstupních dřevěných dveří ks 1,000 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 M 766 SP04
dodávka repliky hostorických vstupních dveří, rozměr otvoru 920x2020 mm, dřevo z 
upravených profilů borovice 50+, výplň panel masiv s PU vložkou, impregnační tónovaná lazura 
třívrstvá - odstín holubí šedá mat, RAL 7038

ks 1,000 26 930,00 26 930,00 0,00 0,00 0,90 24 237,00 0,10 2 693,00 0,00 0,00 0,00

120 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1,100 1 332,00 1 465,20 0,00 0,00 1,00 1 332,00 0,10 133,20 0,00 0,00 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 51 000,00

121 K 767-0001.1
Repase elektrické lampy (demontáž lampy, odvezení k repasi, zpětná montáž po repasi, 
součástí repase je repase elektroinstalace s osazením zapuštěných matných led zdrojů 6 ks o 
výkonu 4x100W, otryskání a žárové pozinkování konstrukce, nátěr holubí šedí)

ks 1,000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,32 16 000,00 0,32 16 000,00 0,36 18 000,00

122 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,50 500,00 0,50 500,00 0,00 0,00

80K

81 K
82K

83 K

84 K

85 K

86

87

88

89
90
9 1
92

93

95
96
97

98

99
100
101
102

K

M

M

K
K
M
K

K

94 M
M
K
M

K

M
K
K
K

103 K

104 K

105 K

106 K

107

108

109

110

111 K

112 K

113 K

114 K

115 M

116 K

117 M

118 K

119 M

120 K

121 K

122 K

721-003

762
762083122
762131 124

7623331313

7623331323

7623412103

7623412101)

605111200

6051212103

762395000
762521 1043
6051610003
762595001

7628221 103

605111250
605121210
7628411113
6051115003

7628411111)

605111200
762895000
765192001
998762202.1

764

7642384613

7641314563

7641314561)

7641314560

764-011

764-012

764-013

764-021

764-001

998764201

766

766 SP01

766-001

766 SP02

766-002

766 SP03

766-003

766 SP04

998766201

767

767-0001.1

998767201

S1avebnl' pfipomooe pro ZTI

Konsu'ukoe tesai‘ské
Impregnace reziva profi dfevokaznému hmyzu, houbém a plisnim mééenim trida ohroieni 3 a 4
Momai bedném’ s1én z hrubych prken n3 sraz
Momai vézanych kol' krovfl nepravidelnych z hranéného reziva prurezove' p1ochy do 120 cm2,
n3 Sfieée kopulovxtého kruhového tvaru
Momai vézanych kol' krovfl nepravidelnych z hranéného reziva prurezove' p1ochy do 224 cm2,
n3 Sfieée kopulovxtého kruhového tvaru
Momai bedném’ s1rech sklonu do 60° 1 hruby’ch prken na sraz, na slfeée kopulovi‘e’ho
kruhového tvaru
Momai bedném’ s1rech sklonu do 60° 1 hruby’ch prken na sraz n3 ocelove’ kons1rukoi marky’zy,
n3 Sfieée kopulovxtého kruhového tvaru
Fezlvo stavsbni prkna prismov3n3 tlous't’ky 1" dé/ky do 5 m

Fezlvo [shlfénate' hrano/j3kost l-II ds'lk3 do 5 m vistné Upravy proflld n3 piis/uény tv3r die tvam
kupolovfte' kruhowté stfes'ni konstmkce

Spojovaci proslfedky pro moméz krovu, bedném’, Iax‘ova'ni, svém'ky, kliny
Poloiem’ podlahy z hruby’ch prken na sraz v objeklu kruhove’ho tvaru
prkna smrkov3 pod/ahova' su§sn3 II, 1”

Spojovaci proslfedky pro poloiem’ dfevénych podlah
Momai s1ropm’ho1r3’mu z manéného reziva prurezove' p1ochy do 144 cm2, v objeklu kruhove’ho
awoického lvaru
Fezlvo stavsbni fos'ny prismovane' 1‘]. 30 mm, de'lky do 5 m

Fezlvo [shlfénate' hrano/j3kost l-II ds'lk3 do 5 m

Momai podbn’jem’ s1ropfl z hruby’ch prken s mezerou 10 32 15 mm v omektu kruhového tvaru
Fezlvo stavsbni prkna omit3n3 podhledova' §tip3n3 tlous'tky 1/ ” s'iiky dé/ky do 4 m nstr'idéna'

Momai podbn’jem’ s1ropfl z hruby’ch prken na ocelovou konstrukci markyzy v objekm kruhového
Waru
Fezlvo stavsbni prkna prismov3n3 tlous't’ky 1" dé/ky do 5 m

Spojovaci proslfedky pro moméz zék1opu, slropmoe a podbijeni
Nouzové (provizorni) zakryll' s1reohy placmou n3 pomocné dfevéné konstrukci
Presun hmot procenmi pro kce tesarske’ v objek1ech v do 12 m

Konsu'ukoe klempn‘ské
Oplechovém hwsmflcké rimsy ob‘é ze segmenlu mechamcky ko1vené z Cu p1echu (I. 0 55 mm ré
pres 670 mm véemé vyfeéem véech de13i1u
Krytina historické streohy (sloiitého tvaru) oblé dréikovénim ze svitkfl 2 Cu plechu tl. 0,55 mm
r5 500 mm véetné podkladniho plechu Cu (I. 1 mm a vyfe§eni v§ech detailL'J
Krytina historické streohy markyqy oblé dra’ikova’nim 2e svitkL'J 2 Cu plechu tl. 0,55 mm ré 500
mm véetné podkladniho plechu Cu 1|. 1 mm a vyfe§en1v§eoh detain]
Oplechovéni podhledu markyqy z hladkfwh kazet Cu plechu tl. 0,55 mm véetné vyfe§en1v§ech
detailL'J
Vévaci éepiéka 2 Cu p1echu o prflméru 400 mm n3 vrcholu kopulovité stiechy kiosku véemé
sil‘ky Cu pro1i hmyzu
Rehefy Cu boéni velké oblé trojs1ranne’ - ozn. TR1, 910x675 mm s oplechovém’m, D+M
Rehef Cu tepany’ - Iem pfedsfiesi kiosku - ozn. TR2, vyéka 180 mm, rozvinma' délka ce1kem 9,6
m, D+M véelné separaéni vrswy
Rehef Cu tepany’ podhledu - ozn. TR3, 610x610 mm, D+M
Osazeni (monta’i) restaurovaného reliéfu 760x596 mm - ozn. TR4 — vytepaného 2 CU plechu se
secesnl'm ornamentem umistény'Im v nadsti‘eéni kruhové éésti véetné doplnéni ukotveni,
spojov. ma‘eriélu a separaéni vrstvy pod reliéf
Presun hmo! prooentni pro konstrukoe klempifské v objektech v do 6 m

KonSII'ukoe truhléfské
Repase pflvodniho okna, rozmér 680x400 mm, kfidlo sklopné - repase kovéni a krl'dla pro
pfeskleni , nové izolaéni dvojsklo Ug=1,2, nétérovy systém trl'vrstvy, holubi éedé mat, RAL
7038

Momai okennich drevény'oh rephk 680x400 mm
Rep/M3 pflvodniho okn3, rozmér 680x400 mm kr'id/o skiopns‘ Vietné kovénf, fzolaéni dvojsk/o
Ug=1,2, nétérovy system tr'ivrstvy. holubi §sd3 m3t, RAL 7038

Momai okenni drevéne' rephky 920x2100 mm
Rep/M3 pflvodniho okn3, dfevéns' okno 920x210!) mm véemé vysuvne'ho meohanismu pro 1
kfidlo 3 véemé 31913303, zaskleni fzol3énim dvojsklem Ug=1,2. nétérovy syste'm [Ffvrstvy

Momai rep1ik vsmpnich dievénych dvefi
dod3vk3 rep/iky hostorickyoh vstupnich dvefi, rozmér otvoru 920x2020 mm, dfsvo z
upravenych prof/10 borowos 50+, vyplfi p3ne/ mas/v s PU vloz'kou, Impregnaéni [ohm/3113 l3zur3
tfiwstvé - odstfn holubr' s'edé mat, RAL 7038
Presun hmot procenmi pro konsmlkce lruhléfske’ v omek‘ech v do 6 m

Konsu'ukoe zémeénické
Repase elektrické lampy (demontéi lampy, odvezeni k repasi, zpétné monta’i po repasi,
souéésti repase je repase elektroinstalace s osazenim zapu§tén§lch matny’ch led zdrojL'J 6 ks o
vykonu 4x100W, otryska'ni a iérové pozinkovénl’ konstrukce, né‘ér holubi éedi)
Presun hmo! prooentni pro zémeénioké konstrukoe v objektech v do 6 m

hod

m2

m2

m3

m3

m3
m2
m3
m2

m3
m3
m2
m3

m2

m3
m3
m2

m2

m2

m2

m2

ks

ks

ks

5,000

1 ,948
4,867

58,080

0,950

10,100

10,600

0,704

0,521

1,115
7,250
0,199
7,250

19,400

0,027
0,162
5,810
0,080

10,200

0,281
0,498

25,000
1 ,000

14 510

13,900

6,300

4,100

1 ,000

2,000

9,600

2,000

8,000

1,000

5,000

3,000

3,000

1 ,000

1,000

1 ,000

1,000

1,100

1,000

1,000

2 500,00
280,00

340,00

380,00

270,00

320,00

7 000,00

8 500,00

5 000,00
260,00

17 000,00
200,00

320,00

8 500,00
8 500,00

370,00
5 500,00

350,00

7 000,00
2 000,00

260,00
10 000,00

5 500 00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

2 600,00

163 334,00

12 000,00

42 000,00

1 334,00

12 000,00

17 680,00

220,00

7 210,00

1 050,00

49 180.00

26 930,00

1 332,00

50 000,00

1 000,00

0,00

87 546,66
4 870,00
1 362,76

19 747,20

361,00

2 727,00

3 392,00

4 928, 00

4 428,50

5 575,00
1 885,00
3 383,00
1 450,00

6 208,00

229, 50
1 377,00
2 149,70

440,00

3 570,00

1 967,00
996,00

6 500,00
10 000,00

764 595,00
79 805.00

76 450,00

34 650,00

22 550,00

2 600,00

326 668,00

115 200,00

84 000,00

10 672,00

12 000,00

189 315,20

88 400,00

660,00

21 630,00

1 050,00

49 180,00

0,00

26 930,00

1 465,20

51 000,00

50 000,00

1 000,00

Suana 7 z

0,00

4 870,00
1 362,76

19 747,20

361,00

2 727,00

0,00

4 928,00

4428,50

5 575,00
1 885,00
3 383,00
1 450,00

6 208,00

229,50
1 377,00
2149,70

440,00

0,00

0,00
996,00

6 500,00
10 000,00

10.16 55 863 50

1,80 9 900,00

0,00

660,00

21 630,00

1 050,00

39 344,00

0,00

24 237,00

1 332,00

0,00

0,00

0,00

2 752,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3 570,00

1 043,00
0,00
0,00
0,00

0 00

55 550,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

70 720,00

0,00

0,00

0,00

9 836,00

0,00

2 693,00

133,20

16 000,00

500,00



Strana 8 z

D 771 Podlahy z dlaždic 44 508,32
123 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,980 277,00 1 656,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 1 656,46

124 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl do 8 mm m2 5,980 307,00 1 835,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 1 835,86

125 K 771574115a Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem v místnosti kruhového nebo oválného 
tvaru m2 5,980 600,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 3 588,00

126 K 771474115a Montáž soklů z dlaždic keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm v místnosti kruhového nebo 
oválného tvaru m 7,980 200,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,98 1 596,00

127 M 771SPC 001
replika keramické dlažby tvarově a barevně shodná s protějším kioskem č. 2_RAKO TAURUS 
COLOR 10S SUPER WHITE

m2 8,708 4 000,00 34 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,71 34 832,00

128 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1 000,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 67 600,00
129 K 782-001 Doplnění kamenného soklu dle shodné žuly - deska 1200x220x160 mm pod výdejním oknem, 

D+M ks 1,000 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 1,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00

130 K 782-002 Doplnění kamenného parapetu dle shodné žuly - deska 920x300x20 mm pod výdejním oknem 
včetně provedení okapního nosu, vyspádování parapetní desky od rámu okna, D+M ks 1,000 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 1,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 K 782-003 Doplnění kamenného prahu ve vstupních dveřích dle shodné žuly - 1100x300x200 mm, D+M ks 1,000 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 1,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 K 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 492,75
133 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 2,250 61,00 137,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 137,25 0,00 0,00

134 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický bílý nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
omítek m2 2,250 158,00 355,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 355,50 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 1 608,61

135 K 784312023 Dvojnásobné bílé vápenné prodyšné malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 23,00 999,95 0,00 0,00 0,00 43,48 999,95 0,00 0,00 0,00

136 K 784181003 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 14,00 608,66 0,00 0,00 0,00 43,48 608,66 0,00 0,00 0,00

D 790 Ostatní konstrukce a práce 21 300,00
137 K 790-001 D+M, Zasklená segmentová část střechy markýzy, sklo bezpečnostní 55.2 m2 7,100 3 000,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,10 21 300,00 0,00 0,00

138 K 790-002 Restaurátorský průzkum podlahy ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

D 794 Inženýrské sítě 0,00
139 K 794-001 Vnější domovní plynovod - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

D M Práce a dodávky M 405 416,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
140 K 21M-001 Elektroinstalace - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 405 416,00

141 K 43-M 001 D+M, nosná ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy šopování zinkem + 
nátěr systém C3, barva černý mat kg 861,600 260,00 224 016,00 0,00 240,00 62 400,00 621,60 161 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 K 43-M 002 D+M, pomocná výplňová ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy 
šopování zinkem + nátěr systém C3, barva černý mat kg 500,000 260,00 130 000,00 0,00 0,00 250,00 65 000,00 0,00 250,000 65 000,00 0,00 0,00

143 K 43-M 003 D+M, stavební přípomoce pro ocelovou konstrukci markýzy kiosku hod 290,000 160,00 46 400,00 0,00 120,00 19 200,00 170,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 K 43-M 004 D+M, demontáž ocelové konstrukce stropu mezipatra hod 25,000 200,00 5 000,00 0,00 0,00 25,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D OST Ostatní 84 000,00
145 K OST-001 Závěrečná restaurátorská zpráva - kamenné prvky kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

146 K OST-002 Závěrečná restaurátorská zpráva - omítkové partie kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

147 K OST-003 Závěrečná restaurátorská zpráva - dřevěné a kovové části kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

148 K OST-004 Laboratorní rozbor vzorků omítkoviny ks 10,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00

149 K OST-011 Zábor veřejného prostranství kpl 1,000 75 000,00 75 000,00 0,20 15 000,00 0,40 30 000,00 0,20 15 000,00 0,20 15 000,00 0,00 0,00 0,00

150 K OST-012 Dočasné dopravní značení během stavebních prací kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 0,00 1,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 K OST-013 Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 1,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 092,60 345 783,76 580 205,09 435 117,37 775 052,27 0,00

Strana 8 z

D 771 Podlahy z dlaždic 44 508,32
123 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,980 277,00 1 656,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 1 656,46

124 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl do 8 mm m2 5,980 307,00 1 835,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 1 835,86

125 K 771574115a Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem v místnosti kruhového nebo oválného 
tvaru m2 5,980 600,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 3 588,00

126 K 771474115a Montáž soklů z dlaždic keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm v místnosti kruhového nebo 
oválného tvaru m 7,980 200,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,98 1 596,00

127 M 771SPC 001
replika keramické dlažby tvarově a barevně shodná s protějším kioskem č. 2_RAKO TAURUS 
COLOR 10S SUPER WHITE

m2 8,708 4 000,00 34 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,71 34 832,00

128 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1 000,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 67 600,00
129 K 782-001 Doplnění kamenného soklu dle shodné žuly - deska 1200x220x160 mm pod výdejním oknem, 

D+M ks 1,000 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 1,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00

130 K 782-002 Doplnění kamenného parapetu dle shodné žuly - deska 920x300x20 mm pod výdejním oknem 
včetně provedení okapního nosu, vyspádování parapetní desky od rámu okna, D+M ks 1,000 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 1,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 K 782-003 Doplnění kamenného prahu ve vstupních dveřích dle shodné žuly - 1100x300x200 mm, D+M ks 1,000 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 1,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 K 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 492,75
133 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 2,250 61,00 137,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 137,25 0,00 0,00

134 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický bílý nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
omítek m2 2,250 158,00 355,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 355,50 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 1 608,61

135 K 784312023 Dvojnásobné bílé vápenné prodyšné malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 23,00 999,95 0,00 0,00 0,00 43,48 999,95 0,00 0,00 0,00

136 K 784181003 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 14,00 608,66 0,00 0,00 0,00 43,48 608,66 0,00 0,00 0,00

D 790 Ostatní konstrukce a práce 21 300,00
137 K 790-001 D+M, Zasklená segmentová část střechy markýzy, sklo bezpečnostní 55.2 m2 7,100 3 000,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,10 21 300,00 0,00 0,00

138 K 790-002 Restaurátorský průzkum podlahy ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

D 794 Inženýrské sítě 0,00
139 K 794-001 Vnější domovní plynovod - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

D M Práce a dodávky M 405 416,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
140 K 21M-001 Elektroinstalace - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 405 416,00

141 K 43-M 001 D+M, nosná ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy šopování zinkem + 
nátěr systém C3, barva černý mat kg 861,600 260,00 224 016,00 0,00 240,00 62 400,00 621,60 161 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 K 43-M 002 D+M, pomocná výplňová ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy 
šopování zinkem + nátěr systém C3, barva černý mat kg 500,000 260,00 130 000,00 0,00 0,00 250,00 65 000,00 0,00 250,000 65 000,00 0,00 0,00

143 K 43-M 003 D+M, stavební přípomoce pro ocelovou konstrukci markýzy kiosku hod 290,000 160,00 46 400,00 0,00 120,00 19 200,00 170,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 K 43-M 004 D+M, demontáž ocelové konstrukce stropu mezipatra hod 25,000 200,00 5 000,00 0,00 0,00 25,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D OST Ostatní 84 000,00
145 K OST-001 Závěrečná restaurátorská zpráva - kamenné prvky kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

146 K OST-002 Závěrečná restaurátorská zpráva - omítkové partie kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

147 K OST-003 Závěrečná restaurátorská zpráva - dřevěné a kovové části kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

148 K OST-004 Laboratorní rozbor vzorků omítkoviny ks 10,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00

149 K OST-011 Zábor veřejného prostranství kpl 1,000 75 000,00 75 000,00 0,20 15 000,00 0,40 30 000,00 0,20 15 000,00 0,20 15 000,00 0,00 0,00 0,00

150 K OST-012 Dočasné dopravní značení během stavebních prací kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 0,00 1,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 K OST-013 Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 1,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 092,60 345 783,76 580 205,09 435 117,37 775 052,27 0,00

D 771 Podlahy z dlaidic 44 508,32
123 K 771591112 1zolace pod 013200 natérem nebo s1érkou ve dvou vrswéch m2 5 980 277 00 1 656.46

124 K 771151013 Samomveladni slérka pod1ah pevnosli 20 MPa 11 do 8 mm m2 5 980 307 00 1 835.86
125 K 7715741158 KEITK‘EZ poman Kerammcn 1epenycn IIEX1DI11’11FT‘1 1ep1cl1em V m1smosI1Krunoveno F1500 OVBWSUO m2 5 980 600 00 3 58800

126 K 7714741158 XZTf‘iijibtlflz‘ G1aZGIC Keram1cxycn T1eX|D11n1 15131010 V DO ZUU mm V “115111050 KTLAUOVEUO HEDO m 7 980 200 00 1 59600

rep/1K3 keramické dlaz'by rvarové a barsvné shod/1611 s proléjs'im kloskem E. ZiRAKO TAURUS
127 M 771SF‘C 001 COLOR1OS SUPER WHITE In? 8708 4 000.00 34 832.00

128 K 998771201 Pfesun hmm procenlm pro pod1ahy z dlaidw v objeklech v do 6 m ”/0 1 000 1 000 00 1 000.00

B 782 Dokonéovaci préoe - obklady z kamene 67 600.00
129 K 782-001 BEE/Tenn kamenneho soklu dle shodne zuly - deska1200x220x160 mm pod vydeJnIm oknem, ks 1,000 17 40000 17 400,00 . 0,00 1,00 17 40000

130 K 782-002 D0pln0n| kamenrjeho parapetu dle sh00ne gully - deska 020x300x20'mm pod vyde1mm oknem ks 1,000 22 800.00 22 800,00 . 1’00 22 800.00 000
vceme provedenl okapmho nosu, vyspadovam parapetm desky od ramu okna. D+M

131 K 782-003 Doplném’ kamenného prahu ve vstupm’ch dvefich dle shodné iuly ~1100x300x200 mm, D+M ks 1,000 26 400.00 26 400.00 1.00 26 400.00
132 K 998782201 Pfesun hmot procenmi pro obk1ady kamenne’ v objek1ech v do 6 m % 1,000 1 000.00 1 000.00 1.00 1 000.00

B 783 Dokonéovaci préoe - nétéry 492.75
133 K 783813131 Penelraéni synleficky na’lér hladkych, 1enk0vrsfivy'0h zrnity'ch a étukovych omitek m2 2,250 61,00 137.25
134 K 783817421 Kry0|dv01nasobny symellcky blly nater hladkych, zrnnych tenkovrslvych nebo s1uk0vy0h m2 2,250 158,00 355,50

omltek

D 784 Dokonéovaci préoe - malby 1 608.61

135 K 784312023 Dvojnésobné bilé vépenne’ prodyéné ma1by v mismos1ech vy§ky do 500 01 m2 43,476 23,00 999,95 . 43,48 999.95

136 K 784181003 Jednonésobne’ paéokovéni v m1slnos1ech vy'éky do 500 m m2 43,476 14,00 608,66 . 43,48 608.66

B 790 Ostatnl konstrukce a préoe 21 300,00
137 K 790-001 D+M, Zasklené segmentové éa'st stfechy marky'zy. sklo bezpeénostni 55.2 m2 7,100 3 000.00 21 300.00 0.00
138 K 790-002 Resmurémrsky prflzkum podlahy ks 1,000 0,00 0.00

D 794 Inieny'Irské slté 0.00
139 K 794-001 Vnéj§i domovni plynovod - d1e samostamého poloikove'ho rozpoém km 1,000 0.00

D M Préoe a dodévky M 405 416,00

D 21 -M Elektromontéie 0.00
140 K 21 Mom Elek1roins1alace - dle samoslatného poloikového rozpoétu km 1,000 0.00

D 43-M Montéi ooelovy’lch konstrukcl 405 416.00+ . . . . _ . . , _ . , . +
141 K 43-M 001 D, M nos0a ocelova korjstrulyme markyzy klosku vceme povrchove upravy sopovam zmkem kg 861,600 260.00 224 016,00 . 24000 62 400,00 621.60 161 616,00

na1er sys1em C3, barva cerny ma1

142 K 43-M 002 D 1" WWW“ Vypmf’va ma?“ WSW“ mafkyzy kmk” Véemé p°mh°ve ”Draw kg 500000 26000 130 000.00 000 25000 65 00000 250.000éopovanl zmkem + natér system 03, barva éerny mat
143 K 43-M 003 D+M, slavebm’ pfl’pomoce pro oce10v0u k0ns1rukci marky’zy kiosku had 290,000 160.00 46 400.00 120.00 19 200,00 170.00 27 200.00
144 K 43-M 004 D+M, demontéi ocelové konstrukce s1ropu mezipa1ra had 25,000 200.00 5 000.00 0,00 25,00 5 000.00

B OST Ostatnl' 84 000,00
145 K DST-001 Za'véreéné restaura’mrské zpréva - kamenné prvky km 1,000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

146 K DST-002 Za'véreéné restaura’mrské zpréva - omitkové partie km 1,000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

147 K DST-003 Za'véreéné restaura’mrské zpréva - dfevéné a kovové Césti km 1,000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

148 K DST-004 Laboratomf rozbor vzorkfl omitkoviny ks 10,000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

149 K CST-011 Zébor vefejného pros1rans1vi kp1 1,000 75 000.00 75 000.00 0.20 15 000.00 0.40 30 000.00 0.20 15 000.00 0.20 15 000.00

150 K DST-012 Doéasné dopravni znaéem’ béhem stavebnich praci km 1,000 4 000.00 4 000.00 0.00 1.00 4 000.00 0.00 0.00

151 K CST-013 Vytyéeni s1évajic1ch podzemnich inienyrskych S111 kp1 1,000 5 000.00 5 000.00 0.00 1.00 5 000.00 0.00 0.00

344 092.60 345 783.76 580 205.09 435117.37 775 05227 0.00

Suana 8 z



Strana 9 z

SOUPIS PRACÍ NEUZNATELNÉ VÝDAJE

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

ATELIER 
URY
 

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 273 625,27 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

D HSV Práce a dodávky HSV 16 507,27

D 1 Zemní práce 9 600,00
1 K 121112011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s naložením na dopravní prostředek bez vodorovného 

přemístění m3 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00 6,000 0,00

2 K 122101101a Odkopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 ručně s naložením na dopravní 
prostředek m3 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00 6,000 0,00

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,000 0,00 0,00 0,00 0,00 20,000 0,00

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,800 0,00 0,00 0,00 0,00 10,800 0,00

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,000 190,00 1 520,00 0,00 5,28 1 003,20 0,00 2,720 516,80

6 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 8,000 1 010,00 8 080,00 0,00 5,28 5 332,80 0,00 2,720 2 747,20

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 6 907,27 0,00 0,00 0,00

7 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 40,000 65,00 2 600,00 0,00 26,40 1 716,00 0,00 13,600 884,00

8 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 40,000 6,00 240,00 0,00 26,40 158,40 0,00 13,600 81,60

9 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 4,00 160,00 0,00 26,40 105,60 0,00 13,600 54,40

10 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 6 070,00 6,07 0,00 0,00 4,01 0,00 0,000 2,06

11 M 251111110 ledek amonný s vápencem (bal. 25 kg) kg 1,600 15,00 24,00 0,00 1,06 15,84 0,00 0,544 8,16

12 K 180404111 Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 40,000 83,00 3 320,00 0,00 26,40 2 191,20 0,00 13,600 1 128,80

13 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,000 114,00 228,00 0,00 1,32 150,48 0,00 0,680 77,52

14 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 3,00 120,00 0,00 26,40 79,20 0,00 13,600 40,80

15 K 185803111 Ošetření trávníku zalitím v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 4,00 160,00 0,00 26,40 105,60 0,00 13,600 54,40

16 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku trávníku za vzdálenost do 1000 m m3 0,100 321,00 32,10 0,00 0,07 21,19 0,00 0,034 10,91

17 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,900 19,00 17,10 0,00 0,59 11,29 0,00 0,306 5,81

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 0,00 0,00 0,00 0,00

18 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 0,00

19 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,339 0,00

20 K 310239411a Vyzdívka zdiva pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 1,500 0,00 0,00 0,00 0,00 1,500 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 0,00 0,00 0,00

21 K 611142022a Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží drátkovanou v jedné vrstvě m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

22 K 619995001 Začištění vnitřních omítek kolem oken a dveří m 11,840 0,00 0,00 0,00 0,00 11,840 0,00

23 K 611325423a Omítka vnitřní vápenocementová štuková stropů v rozsahu plochy 100% na rákosu m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

24 K 611311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

25 K 612325423a Vnitřní vápenocementová štuková omítka stěn v rozsahu plochy 100% v provedení na tvarově 
oblé stěně

m2 16,801 0,00 0,00 0,00 0,00 16,801 0,00

26 K 612821012x Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně v provedení na 
tvarově oblé stěně m2 17,135 0,00 0,00 0,00 0,00 17,135 0,00

D 62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,00 0,00 0,00

27 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 5,672 0,00 0,00 0,00 0,00 5,672 0,00

28 K 629995101a Očištění vnějších ploch omítek omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s 
mikrotryskáním m2 70,230 0,00 0,00 0,00 0,00 70,230 0,00

Sledované období Zůstatek

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

001 - KIOSEK č. 1

Srpen 2020 Září 2020

Strana 9 z

SOUPIS PRACÍ NEUZNATELNÉ VÝDAJE

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

ATELIER 
URY
 

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 273 625,27 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

D HSV Práce a dodávky HSV 16 507,27

D 1 Zemní práce 9 600,00
1 K 121112011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s naložením na dopravní prostředek bez vodorovného 

přemístění m3 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00 6,000 0,00

2 K 122101101a Odkopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 ručně s naložením na dopravní 
prostředek m3 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00 6,000 0,00

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,000 0,00 0,00 0,00 0,00 20,000 0,00

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,800 0,00 0,00 0,00 0,00 10,800 0,00

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,000 190,00 1 520,00 0,00 5,28 1 003,20 0,00 2,720 516,80

6 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 8,000 1 010,00 8 080,00 0,00 5,28 5 332,80 0,00 2,720 2 747,20

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 6 907,27 0,00 0,00 0,00

7 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 40,000 65,00 2 600,00 0,00 26,40 1 716,00 0,00 13,600 884,00

8 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 40,000 6,00 240,00 0,00 26,40 158,40 0,00 13,600 81,60

9 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 4,00 160,00 0,00 26,40 105,60 0,00 13,600 54,40

10 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 6 070,00 6,07 0,00 0,00 4,01 0,00 0,000 2,06

11 M 251111110 ledek amonný s vápencem (bal. 25 kg) kg 1,600 15,00 24,00 0,00 1,06 15,84 0,00 0,544 8,16

12 K 180404111 Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 40,000 83,00 3 320,00 0,00 26,40 2 191,20 0,00 13,600 1 128,80

13 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,000 114,00 228,00 0,00 1,32 150,48 0,00 0,680 77,52

14 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 3,00 120,00 0,00 26,40 79,20 0,00 13,600 40,80

15 K 185803111 Ošetření trávníku zalitím v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 4,00 160,00 0,00 26,40 105,60 0,00 13,600 54,40

16 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku trávníku za vzdálenost do 1000 m m3 0,100 321,00 32,10 0,00 0,07 21,19 0,00 0,034 10,91

17 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,900 19,00 17,10 0,00 0,59 11,29 0,00 0,306 5,81

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 0,00 0,00 0,00 0,00

18 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 0,00

19 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,339 0,00

20 K 310239411a Vyzdívka zdiva pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 1,500 0,00 0,00 0,00 0,00 1,500 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 0,00 0,00 0,00

21 K 611142022a Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží drátkovanou v jedné vrstvě m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

22 K 619995001 Začištění vnitřních omítek kolem oken a dveří m 11,840 0,00 0,00 0,00 0,00 11,840 0,00

23 K 611325423a Omítka vnitřní vápenocementová štuková stropů v rozsahu plochy 100% na rákosu m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

24 K 611311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

25 K 612325423a Vnitřní vápenocementová štuková omítka stěn v rozsahu plochy 100% v provedení na tvarově 
oblé stěně

m2 16,801 0,00 0,00 0,00 0,00 16,801 0,00

26 K 612821012x Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně v provedení na 
tvarově oblé stěně m2 17,135 0,00 0,00 0,00 0,00 17,135 0,00

D 62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,00 0,00 0,00

27 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 5,672 0,00 0,00 0,00 0,00 5,672 0,00

28 K 629995101a Očištění vnějších ploch omítek omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s 
mikrotryskáním m2 70,230 0,00 0,00 0,00 0,00 70,230 0,00

Sledované období Zůstatek

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

001 - KIOSEK č. 1

Srpen 2020 Září 2020

SOUPIS PRACI NEUZNATELNE VYDAJE

001 - KIOSEK 6. 1

ATELIER
. . .. . . URYSPRAVA NEMOVITOSTI H1K1, PRISPEVKOVA ORGANIZACE

Vlél' stavby sro

PC Ty Kod Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] , w 1 A .
'3 Srpen 2020 Zan 2020 Sledovane obdobl Zustatek

Naklady souplsu celkem 273 625,27 MnozstVI l Cena MnozstVI Cena MnozstVI l Cena MnozstVI Cena

D HSV Préce a dodévky HSV 16 507,27

D 1 Zemm’ préce 9 600,00
1 K 121112011 32:11::Eo‘rinlce II vrslvy do 'lbU mm rucne s nalozemm na oopravnl proslredeK Dez voaorovneno m3 6,000 0,00
2 K 122101101a 3:131:11? nezapazene v nornlne (r. I a 2 ODJBITI do mu m: rucne s nalozemm na oopravnl m3 6,000 0,00

3 K 162701105 Vodorovne’ pfeml'sténi do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 a2 4 m3 20,000 0,00

4 K 171201211 Poplatek za uloienl’ odpadu ze sypaniny na sklédce (sklédkovné) 1 10,800 0,00

5 K 167101101 Nakléda’nl’ vykopku z hornin 1r. 1 ai 4 do 100 m3 m3 8,000 190,00 1 520,00

8 M 103715000 substrét pro tra’vnikyA VL m3 8,000 1 010,00 8 080,00

D 18 Zemni préce - povrchové fipravy terénu 6 907,27
7 K 181301103 Rozprostreni ornice tI vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v roviné nebo ve svahu do 1:5 m2 40,000 65,00 2 600,00

8 K 181951101 Uprava pléné v horniné tr. 1 a24 bez zhutnénl’ m2 40,000 6,00 240,00

9 K 184802611 Chemické odplevelenl’ po zaloienl’ kultury postrikem na éiroko v roviné a svahu do 1:5 m2 40,000 4,00 160,00

10 K 185802113 Hnojeni pfldy umélj/m hnojivem na éiroko v roviné a svahu do 1:5 1 0,001 6 070,00 6,07

11 M 251111110 ledek amonny s vépencem (bal. 25 kg) Kg 1, 600 15,00 24, 00

12 K 180404111 Zaloieni trévnl’ku vysevem na vrstvé omice m2 40,000 83,00 3 320,00

13 M 005724150 osivo smés travni parkové smés exclusive Kg 2,000 114,00 228,00

14 K 111151121 Pokosenl' trévniku parkového plochy do 1000 m2 5 odvozem do 20 km v roviné a svahu do 1:5 m2 40,000 3,00 120,00

15 K 185803111 Oéetreni trévnl’ku zalitim v roviné a svahu do 1:5 m2 40,000 4,00 160,00

16 K 185851121 Dovoz vody pro zélivku trévniku za vzda’lenost do 1000 m m3 0,100 321,00 32,10

17 K 185851129 Pfiplatek k dovozu vody pro zélivku do 1000 m ZKD 1000 m m3 0,900 19,00 17,10

D 21 Zaklédém’ - aprava podloil' a zékladové spéry, zlepéovénl’ vlastnostl' hornin 0,00
18 K 215901101 Zhutnénl’ podloil’ z hornin soudrinych do 92% PS nebo nesoudrinych sypkych |(d) do 0,8 m2 5,980 0,00

D 31 Zdi podpérné a volné 0.00
19 K 310238211 Zazdl’vka otvorfl pl do 1 m2 ve zdivu nadzékladovém cihlami pélenymi na MVC m3 0,339 0,00

20 K 310239411a Vyzdl’vka Zdiva pl do 4 m2 ve zdivu nadzékladovém oihlami pélenymi na MC m3 1,500 0,00

D 61 Uprava povrchfl vnitfnl' 0,00
21 K 611142022a Potaienl’ vnitfnich stropfl rékosovou rohoii drétkovanou vjedné vrstvé m2 5,810 0,00

22 K 619995001 Zaéiéténi vnitfnl’ch omitek kolem oken a dvefl’ m 11,840 0,00

23 K 611325423a Oml'tka vnitfnl’ vapenocememové étukové stropfl v rozsahu plochy 100% na rékosu m2 5,810 0,00

24 K 611311191 Pfiplatek k vépenné omitce vnitFnioh stropfl za kaidych dalél’ch 5 mm tlouét’ky ruéné m2 5,810 0,00
25 K 612325423a Vglit'rnitjrépenocementové étukové omitka stén v rozsahu plochy 100% v provedeni na tvarové m2 16,801 0100

o e 5 one
26 K 612821012X VnItrnIVsanavcnlwstdkova omltka pro vlhke a zasolene Zdlvo provadena rucne v provedenl na m2 17,135 0100

tvarove oble stene

D 62 L'Jprava povrchfl vnéjél' 0,00
27 K 629991011 Zakryti vyplni otvorL‘J a svislych ploch folil' prilepenou lepici péskou m2 5,672 0,00

28 K 629995101a Oolstem vdeJISIch ploch omltek omytlm tlakovou vodou (nlzkotlaka para) v komblnaCI 5 m2 701230 0100
mlkrotryskamm

Strana 9 z



Strana 10 z

29 K 622325103aa Oprava vápenocementové strukturované omítky vnějších stěn s přídavkem slídy v rozsahu do 
100%   

m2 70,230 0,00 0,00 0,00 0,00 70,230 0,00

30 K 629995101b Očištění vnějších ploch kamenných prvků omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci 
s použitím biosanačních prostředků m2 122,748 0,00 0,00 0,00 0,00 122,748 0,00

31 K 62-9001 Hydrofobizace kamene včetně obnovy spárování s doplněním spárovací hmoty v nutném 
rozsahu m2 122,748 0,00 0,00 0,00 0,00 122,748 0,00

32 K 62-9002 Provedení ochranného nátěru proti GRAFFITI na celé ploše fasády m2 181,864 0,00 0,00 0,00 0,00 181,864 0,00

33 K 62-9011 Dodávka šablon profilace hrubého reliefu pro soklovou omítku m2 38,234 0,00 0,00 0,00 0,00 38,234 0,00

34 K 62-9012 Dodávka šablon profilace jemného reliefu pro omítku s ozn. 2 m2 31,996 0,00 0,00 0,00 0,00 31,996 0,00

35 K 62-9013 Repase hlavní římsi pod oplechování m2 14,511 0,00 0,00 0,00 0,00 14,511 0,00

36 K 62-9021 Repase stávajícího žulového soklu elektrického kandelábru (omytí, očištění, vyspravení 
uražených částí, povrchová impregnace) ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00

37 K 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1,196 0,00 0,00 0,00 0,00 1,196 0,00

38 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,196 0,00 0,00 0,00 0,00 1,196 0,00

39 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,023 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 0,00 0,00

40 K 94-00001 Ochranné zábradlí (ohrazení) vnější kolem stavby m 80,000 0,00 0,00 0,00 0,00 80,000 0,00

41 K 949101112a Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 - provedení v elipsovitém atypickém tvaru m2 43,000 0,00 0,00 0,00 0,00 43,000 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 0,00 0,00 0,00

42 K 95-01 Demontáž a zpětná montáž ostatních nespecifikovaných prvků na fasádě - např. mřížky atd. kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

43 K 95-11 D+M, větrací mřížka po obvodě okapové střešní římsy m 6,240 0,00 0,00 0,00 0,00 6,240 0,00

44 K 95-12 D+M, demontáž žulové mozaikové dlažby včetně zpětné montáže a nových podkladních vrstev m2 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00 4,000 0,00

45 K 952901111a Vnější vyčištění budovy a kolem budovy při výšce podlaží do 4 m m2 70,000 0,00 0,00 0,00 0,00 70,000 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00 0,00 0,00

46 K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 4,867 0,00 0,00 0,00 0,00 4,867 0,00

47 K 762331811a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m 58,080 0,00 0,00 0,00 0,00 58,080 0,00

48 K 762331812a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m 0,950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,950 0,00

49 K 762341811a Demontáž bednění střech z prken, na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,100 0,00 0,00 0,00 0,00 10,100 0,00

50 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 7,250 0,00 0,00 0,00 0,00 7,250 0,00

51 K 762822810a Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 v objektu 
kruhového tvaru m 19,400 0,00 0,00 0,00 0,00 19,400 0,00

52 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

53 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 6,240 0,00 0,00 0,00 0,00 6,240 0,00

54 K 764001821a Demontáž krytiny z tabulí a lemování nadezdívek do suti m2 13,900 0,00 0,00 0,00 0,00 13,900 0,00

55 K 96-1001 Demontáž reklamních prvků kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

56 K 96-1002 Demontáž vnější elektroinstalace kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

57 K 96-1003 Vybourání a vymístění elektroskříně ze soklu na sloup VO a její zpětné osazení kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

58 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 9,200 0,00 0,00 0,00 0,00 9,200 0,00

59 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 3,860 0,00 0,00 0,00 0,00 3,860 0,00

60 K 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC přes 1 m3 m3 1,500 0,00 0,00 0,00 0,00 1,500 0,00

61 K 979031121 Očištění cihel plných od malty cementové m3 1,500 0,00 0,00 0,00 0,00 1,500 0,00

62 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

63 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,196 0,00 0,00 0,00 0,00 1,196 0,00

64 K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,816 0,00

65 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,932 0,00 0,00 0,00 0,00 1,932 0,00

66 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení křídla m2 1,858 0,00 0,00 0,00 0,00 1,858 0,00

67 K 978012191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 
% m2 9,840 0,00 0,00 0,00 0,00 9,840 0,00

68 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 16,801 0,00 0,00 0,00 0,00 16,801 0,00

69 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 17,135 0,00 0,00 0,00 0,00 17,135 0,00

70 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 16,854 0,00 0,00 0,00 0,00 16,854 0,00

71 K 978019391a Otlučení vnější vápenocementové strukturované omítky v rozsahu do 100% v historické fasádě m2 31,996 0,00 0,00 0,00 0,00 31,996 0,00

72 K 978036191a Otlučení cementových omítek strukturovaných vnějších ploch rozsahu do 100 % s 
vyškrabáním spar a s očištěním povrchu v historické fasádě m2 38,234 0,00 0,00 0,00 0,00 38,234 0,00

73 K 9-9011 Likvidace suti na skládku (naložení, odvoz + poplatek za uložení na skládku) t 13,011 0,00 0,00 0,00 0,00 13,011 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 10 z

29 K 622325103aa Oprava vápenocementové strukturované omítky vnějších stěn s přídavkem slídy v rozsahu do 
100%   

m2 70,230 0,00 0,00 0,00 0,00 70,230 0,00

30 K 629995101b Očištění vnějších ploch kamenných prvků omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci 
s použitím biosanačních prostředků m2 122,748 0,00 0,00 0,00 0,00 122,748 0,00

31 K 62-9001 Hydrofobizace kamene včetně obnovy spárování s doplněním spárovací hmoty v nutném 
rozsahu m2 122,748 0,00 0,00 0,00 0,00 122,748 0,00

32 K 62-9002 Provedení ochranného nátěru proti GRAFFITI na celé ploše fasády m2 181,864 0,00 0,00 0,00 0,00 181,864 0,00

33 K 62-9011 Dodávka šablon profilace hrubého reliefu pro soklovou omítku m2 38,234 0,00 0,00 0,00 0,00 38,234 0,00

34 K 62-9012 Dodávka šablon profilace jemného reliefu pro omítku s ozn. 2 m2 31,996 0,00 0,00 0,00 0,00 31,996 0,00

35 K 62-9013 Repase hlavní římsi pod oplechování m2 14,511 0,00 0,00 0,00 0,00 14,511 0,00

36 K 62-9021 Repase stávajícího žulového soklu elektrického kandelábru (omytí, očištění, vyspravení 
uražených částí, povrchová impregnace) ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00

37 K 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1,196 0,00 0,00 0,00 0,00 1,196 0,00

38 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,196 0,00 0,00 0,00 0,00 1,196 0,00

39 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,023 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 0,00 0,00

40 K 94-00001 Ochranné zábradlí (ohrazení) vnější kolem stavby m 80,000 0,00 0,00 0,00 0,00 80,000 0,00

41 K 949101112a Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 - provedení v elipsovitém atypickém tvaru m2 43,000 0,00 0,00 0,00 0,00 43,000 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 0,00 0,00 0,00

42 K 95-01 Demontáž a zpětná montáž ostatních nespecifikovaných prvků na fasádě - např. mřížky atd. kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

43 K 95-11 D+M, větrací mřížka po obvodě okapové střešní římsy m 6,240 0,00 0,00 0,00 0,00 6,240 0,00

44 K 95-12 D+M, demontáž žulové mozaikové dlažby včetně zpětné montáže a nových podkladních vrstev m2 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00 4,000 0,00

45 K 952901111a Vnější vyčištění budovy a kolem budovy při výšce podlaží do 4 m m2 70,000 0,00 0,00 0,00 0,00 70,000 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00 0,00 0,00

46 K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 4,867 0,00 0,00 0,00 0,00 4,867 0,00

47 K 762331811a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m 58,080 0,00 0,00 0,00 0,00 58,080 0,00

48 K 762331812a Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m 0,950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,950 0,00

49 K 762341811a Demontáž bednění střech z prken, na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,100 0,00 0,00 0,00 0,00 10,100 0,00

50 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 7,250 0,00 0,00 0,00 0,00 7,250 0,00

51 K 762822810a Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 v objektu 
kruhového tvaru m 19,400 0,00 0,00 0,00 0,00 19,400 0,00

52 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

53 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 6,240 0,00 0,00 0,00 0,00 6,240 0,00

54 K 764001821a Demontáž krytiny z tabulí a lemování nadezdívek do suti m2 13,900 0,00 0,00 0,00 0,00 13,900 0,00

55 K 96-1001 Demontáž reklamních prvků kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

56 K 96-1002 Demontáž vnější elektroinstalace kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

57 K 96-1003 Vybourání a vymístění elektroskříně ze soklu na sloup VO a její zpětné osazení kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

58 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 9,200 0,00 0,00 0,00 0,00 9,200 0,00

59 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 3,860 0,00 0,00 0,00 0,00 3,860 0,00

60 K 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC přes 1 m3 m3 1,500 0,00 0,00 0,00 0,00 1,500 0,00

61 K 979031121 Očištění cihel plných od malty cementové m3 1,500 0,00 0,00 0,00 0,00 1,500 0,00

62 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

63 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,196 0,00 0,00 0,00 0,00 1,196 0,00

64 K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,816 0,00

65 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,932 0,00 0,00 0,00 0,00 1,932 0,00

66 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení křídla m2 1,858 0,00 0,00 0,00 0,00 1,858 0,00

67 K 978012191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 
% m2 9,840 0,00 0,00 0,00 0,00 9,840 0,00

68 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 16,801 0,00 0,00 0,00 0,00 16,801 0,00

69 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 17,135 0,00 0,00 0,00 0,00 17,135 0,00

70 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 16,854 0,00 0,00 0,00 0,00 16,854 0,00

71 K 978019391a Otlučení vnější vápenocementové strukturované omítky v rozsahu do 100% v historické fasádě m2 31,996 0,00 0,00 0,00 0,00 31,996 0,00

72 K 978036191a Otlučení cementových omítek strukturovaných vnějších ploch rozsahu do 100 % s 
vyškrabáním spar a s očištěním povrchu v historické fasádě m2 38,234 0,00 0,00 0,00 0,00 38,234 0,00

73 K 9-9011 Likvidace suti na skládku (naložení, odvoz + poplatek za uložení na skládku) t 13,011 0,00 0,00 0,00 0,00 13,011 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00 0,00 0,00 0,00

29

3O

31

32

33

34

35

36

37

38

39

4O

41

42
43
44
45

46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
50
51
52
53
54
55
66
57
68
59
70
71
72

73

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
U

622325103aa

629995101 b

62-9001

62-9002

62-901 1

62-9012

62-9013

62-9021

63
631311234

631319175

631362021

94
94-00001

949101112a

95
95-01

95-11

95-12

952901 1 11a

96
762131811

762331811a

762331812a

762341811a

762521811

762822810a

762841811

764001801

764001821a

96-1001

96-1002

96-1003

762822820

762811811

962032241

979031121

965081213

965042241

968062244

968062245

968062455

978012191

978013191

978059541

978021191

978019391a

978036191a

9-9011

99

Oprava vépenocementové strukturované omltky vnéjélch stén s prldavkem slldy v rozsahu do
100%
Oéiéténl vnéjélch ploch kamennych prvkfl omytlm tlakovou vodou (nlzkotlaké péra) v kombinaci
s pouiitl’m biosanaénl’ch prostredkfl
Hydroroblzace Kamene vcetne onnovy sparovanl s doplnenlm sparovacn nmoty v numem
rn7<ah||
Provedenl’ ochranného nétéru proti GRAFFITI na celé ploée fasédy

Dodévka éablon profilace hrube’ho reliefu pro soklovou oml’tku

Dodévka éablon profilace jemného reliefu pro omltku s ozn. 2

Repase hlavnl’ flmsi pod oplechovénl
Repase stévajl’clho iulového soklu elektrického kandelébru (omytl, oéiéténl, vyspravenl
uraienych ééstl’, povrchové impregnace)

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina tl do 240 mm 2 betonu proste’ho 5e zvyéenymi néroky na prostredl' tr. C 25/30

Pfl'platek k mazaniné tl do 240 mm za strienl povrchu spodnl vrstvy pied vloienlm vyztuie

VyIztui mazanin svarovanymi sltémi Kari

Le§eni a stavebm' vytahy
Ochranné Zébradll’ (ohrazenl’) vnéjél kolem stavby
Leéenl pomocné pro objekty pozemnlch staveb s leéefiovou podlahou v do 3,5 m zatlienl do
150 kg/m2 - provedenl v elipsovitém atypicke’m tvaru

Rflzné dokonéovaci konstrukce a préoe pozemnl'ch staveb
Demontéi a zpétné montéi ostatnlch nespecifikovanych prvkfl na fasédé - napf. mrliky atd.

D+M, vétracl mflika po obvodé okapové streénl' rimsy

D+M, demontéi iulové mozaikové dlaiby véetné zpétné montéie a novy<:h podkladnlch vrstev

Vnéjél vyéiéténl budovy a kolem budovy pfi vyéce podlail’ do 4 m

Bouréni konstrukcl
Demontéi bednénl’ svislych stén z hrubych prken

Demontéi vézanych kcl krovfl z hranolCI prflrezové plochy do 120 cm2, na stfeée kopulovitého
kruhového tvaru
Uemomaz vazanycn KCI Krovu z nranolu prurezove plocny GO 224 cm2, na strese Kopulovueno
krllhnuéhn hmnl

Demontéi bednénl’ strech z prken, na streée kopulovitého kruhového tvaru

Demontéi podlah bez polétérfl z prken tlouét’ky do 32 mm
Uemomaz stropnlcn [ramu z nraneneno reznva prurezove plocny do 144 cm2 v ObjeKIu
lm Ihnuéhn hm n I
Demontéi podbljenl obkladfl stropfl sklonu do 60" z hrubych prken tl do 35 mm

Demontéi podkladnlho plechu do suti

Demontéi krytiny z tabull a lemove’ml nadezdlvek do suti

Demontéi reklamnl’ch prvkfl

Demontéi vnéjél elektroinstalace

Vybourénl’ a vymlsténl elektroskfiné ze soklu na sloup VO 5: jejl zpétné osazenl

Demontéi stropnlch trémCI z hranéného Feziva prflrezové plochy do 288 cm2

Demontéi zéklopfl stropfl z hrubyIch prken tl do 32 mm

Bourénl’ zdiva z cihel palenych na MC pres 1 m3

Oéiéténl cihel plnych od malty cementove’

Bourénl’ podlah z dlaidic keramickych (I do 10 mm plochy pfes1 m2

Bourénl’ podkladfl pod dlaiby mazanin betonovych tl pies 100 mm pl pies 4 m2

Vybourénl’ drevénych ramCI oken jednoduchyIch véetné krldel pl do 1 m2

Vybourénl’ drevénych ramCI oken jednoduchyIch véetné krldel pl do 2 m2

Vybourénl’ drevénych dvernlch zérubnl pl do 2 m2 véetné vyvééenl krldla
Utlucem all'nl vapenne neno vapenocemenrove Dmll stropu raKosovycn v rozsanu do 'IUU
w"
Otluéenl’ vnitrnlch omltek stén MV nebo MVC stén v rozsahu do 100 %

Odseka’ml a odebrénl obkladfl stén z vnitrnlch obklédaéek plochy pres 1 m2

Otluéenl’ (osekénl’) cementech omltek vnitrnlch stén v rozsahu do 100 %

Otluéenl’ vnéjél’ vépenocementové strukturovane' omltky v rozsahu do 100% v historické fasédé
Otluéenl’ cementovych omltek strukturovanymh vnéjél’ch ploch rozsahu do 100 % s
vyékrabénlm spar a s oéiéténlm povrchu v historické fasédé
Likvidace suti na sklédku (naloienl, odvoz + poplatek za uloienl’ na sklédku)

Pfesun hmot

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ks

m3

m3

m2

kpl

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kpl

kpl

kpl

m2

m3

m3

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

70,230

122,748

122,748

181,864

38,234

31,996

14,511

1,000

1,196

1,196

0,023

80,000

43,000

1,000

6,240

4,000

70,000

4,867

58,080

0,950

10,100

7,250

19,400

5,810

6,240

13,900

1,000

1,000

1,000

9,200

3,860

1,500

1,500

5,980

1,196

0,816

1,932

1,858

9,840

16,801

17,135

16,854

31,996

38,234

13,011

Slrana 10 2

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



Strana 11 z

74 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,256 0,00 0,00 0,00 0,00 13,256 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 94 307,00 0,00 0,00 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00 0,00 0,00 0,00

75 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 20,800 0,00 0,00 0,00 0,00 20,800 0,00

76 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 23,920 0,00 0,00 0,00 0,00 23,920 0,00

77 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 721 Zdravotechnika 16 450,00 0,00 0,00 0,00

78 K 721-001 D+M, nové umyvadlo včetně dopojení na vodovod a kanalizaci kus 1,000 8 900,00 8 900,00 0,5 4 450,00 0,00 0,5 4 450,00 0,000 0,00

79 K 721-002 D+M, nový elektrický zásobník 5 litrů na TUV kus 1,000 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 1 5 800,00 0,000 0,00

80 K 721-003 Stavební přípomoce pro ZTI hod 5,000 350,00 1 750,00 5 1 750,00 0,00 0,00 0,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00 0,00

81 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,948 0,00 0,00 0,00 0,00 1,948 0,00

82 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 4,867 0,00 0,00 0,00 0,00 4,867 0,00

83 K 762333131a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 58,080 0,00 0,00 0,00 0,00 58,080 0,00

84 K 762333132a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 0,950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,950 0,00

85 K 762341210a Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m2 10,100 0,00 0,00 0,00 0,00 10,100 0,00

86 K 762341210b Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz na ocelové konstrukci markýzy, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,600 0,00 0,00 0,00 0,00 10,600 0,00

87 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,704 0,00

88 M 605121210a
řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m včetně úpravy profilů na příslušný tvar dle tvaru 
kupolovité kruhovité střešní konstrukce

m3 0,521 0,00 0,00 0,00 0,00 0,521 0,00

89 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,115 0,00 0,00 0,00 0,00 1,115 0,00

90 K 762521104a Položení podlahy z hrubých prken na sraz v objektu kruhového tvaru m2 7,250 0,00 0,00 0,00 0,00 7,250 0,00

91 M 605161000a prkna smrková podlahová sušená tl. 1" m3 0,199 0,00 0,00 0,00 0,00 0,199 0,00

92 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 7,250 0,00 0,00 0,00 0,00 7,250 0,00

93 K 762822110a Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2, v objektu kruhového 
atypického tvaru m 19,400 0,00 0,00 0,00 0,00 19,400 0,00

94 M 605111250 řezivo stavební fošny prismované tl. 30 mm, délky do 5 m m3 0,027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,027 0,00

95 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m m3 0,162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,162 0,00

96 K 762841111a Montáž podbíjení stropů z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm v objektu kruhového tvaru m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

97 M 605111500a řezivo stavební prkna omítaná podhledová štípaná tloušťky 1/2" šířky délky do 4 m netříděná m3 0,080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,080 0,00

98 K 762841111b Montáž podbíjení stropů z hrubých prken na ocelovou konstrukci markýzy v objektu kruhového 
tvaru m2 10,200 0,00 0,00 0,00 0,00 10,200 0,00

99 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,281 0,00

100 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,498 0,00

101 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou na pomocné dřevěné konstrukci m2 25,000 0,00 0,00 0,00 0,00 25,000 0,00

102 K 998762202.1 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00 0,00

103 K 764238461a Oplechování historické římsy oblé ze segmentů mechanicky kotvené z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 
přes 670 mm včetně vyřešení všech detailů m2 14,510 0,00 0,00 0,00 0,00 14,510 0,00

104 K 764131456a Krytina historické střechy (složitého tvaru) oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm 
rš 500 mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 13,900 0,00 0,00 0,00 0,00 13,900 0,00

105 K 764131456b Krytina historické střechy markýzy oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 500 
mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 6,300 0,00 0,00 0,00 0,00 6,300 0,00

106 K 764131456c Oplechování podhledu markýzy z hladkých kazet Cu plechu tl. 0,55 mm včetně vyřešení všech 
detailů m2 4,100 0,00 0,00 0,00 0,00 4,100 0,00

107 K 764-011 Větrací čepička z Cu plechu o průměru 400 mm na vrcholu kopulovité střechy kiosku včetně 
síťky Cu proti hmyzu ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

108 K 764-012 Reliefy Cu boční velké oblé trojstranné - ozn. TR1, 910x675 mm s oplechováním, D+M kus 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,000 0,00

109 K 764-013 Relief Cu tepaný - lem předstřeší kiosku - ozn. TR2, výška 180 mm, rozvinutá délka celkem 9,6 
m, D+M včetně separační vrstvy m 9,600 0,00 0,00 0,00 0,00 9,600 0,00

111 K 764-001
Osazení (montáž) restaurovaného reliéfu 760x596 mm - ozn. TR4 - vytepaného z CU plechu se 
secesním ornamentem umístěným v nadstřešní kruhové části včetně doplnění ukotvení, 
spojov. materiálu a separační vrstvy pod reliéf

ks 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00 8,000 0,00

112 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 0,00

113 K 766 SP01

Repase původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné - repase kování  a křídla pro 
přesklení , nové izolační dvojsklo Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 
7038

ks 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 5,000 0,00

Strana 11 z

74 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,256 0,00 0,00 0,00 0,00 13,256 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 94 307,00 0,00 0,00 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00 0,00 0,00 0,00

75 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 20,800 0,00 0,00 0,00 0,00 20,800 0,00

76 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 23,920 0,00 0,00 0,00 0,00 23,920 0,00

77 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 721 Zdravotechnika 16 450,00 0,00 0,00 0,00

78 K 721-001 D+M, nové umyvadlo včetně dopojení na vodovod a kanalizaci kus 1,000 8 900,00 8 900,00 0,5 4 450,00 0,00 0,5 4 450,00 0,000 0,00

79 K 721-002 D+M, nový elektrický zásobník 5 litrů na TUV kus 1,000 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 1 5 800,00 0,000 0,00

80 K 721-003 Stavební přípomoce pro ZTI hod 5,000 350,00 1 750,00 5 1 750,00 0,00 0,00 0,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00 0,00

81 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,948 0,00 0,00 0,00 0,00 1,948 0,00

82 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 4,867 0,00 0,00 0,00 0,00 4,867 0,00

83 K 762333131a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 58,080 0,00 0,00 0,00 0,00 58,080 0,00

84 K 762333132a Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m 0,950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,950 0,00

85 K 762341210a Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz, na střeše kopulovitého 
kruhového tvaru m2 10,100 0,00 0,00 0,00 0,00 10,100 0,00

86 K 762341210b Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz na ocelové konstrukci markýzy, 
na střeše kopulovitého kruhového tvaru m2 10,600 0,00 0,00 0,00 0,00 10,600 0,00

87 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,704 0,00

88 M 605121210a
řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m včetně úpravy profilů na příslušný tvar dle tvaru 
kupolovité kruhovité střešní konstrukce

m3 0,521 0,00 0,00 0,00 0,00 0,521 0,00

89 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,115 0,00 0,00 0,00 0,00 1,115 0,00

90 K 762521104a Položení podlahy z hrubých prken na sraz v objektu kruhového tvaru m2 7,250 0,00 0,00 0,00 0,00 7,250 0,00

91 M 605161000a prkna smrková podlahová sušená tl. 1" m3 0,199 0,00 0,00 0,00 0,00 0,199 0,00

92 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 7,250 0,00 0,00 0,00 0,00 7,250 0,00

93 K 762822110a Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2, v objektu kruhového 
atypického tvaru m 19,400 0,00 0,00 0,00 0,00 19,400 0,00

94 M 605111250 řezivo stavební fošny prismované tl. 30 mm, délky do 5 m m3 0,027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,027 0,00

95 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m m3 0,162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,162 0,00

96 K 762841111a Montáž podbíjení stropů z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm v objektu kruhového tvaru m2 5,810 0,00 0,00 0,00 0,00 5,810 0,00

97 M 605111500a řezivo stavební prkna omítaná podhledová štípaná tloušťky 1/2" šířky délky do 4 m netříděná m3 0,080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,080 0,00

98 K 762841111b Montáž podbíjení stropů z hrubých prken na ocelovou konstrukci markýzy v objektu kruhového 
tvaru m2 10,200 0,00 0,00 0,00 0,00 10,200 0,00

99 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m m3 0,281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,281 0,00

100 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,498 0,00

101 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou na pomocné dřevěné konstrukci m2 25,000 0,00 0,00 0,00 0,00 25,000 0,00

102 K 998762202.1 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00 0,00

103 K 764238461a Oplechování historické římsy oblé ze segmentů mechanicky kotvené z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 
přes 670 mm včetně vyřešení všech detailů m2 14,510 0,00 0,00 0,00 0,00 14,510 0,00

104 K 764131456a Krytina historické střechy (složitého tvaru) oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm 
rš 500 mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 13,900 0,00 0,00 0,00 0,00 13,900 0,00

105 K 764131456b Krytina historické střechy markýzy oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 500 
mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů m2 6,300 0,00 0,00 0,00 0,00 6,300 0,00

106 K 764131456c Oplechování podhledu markýzy z hladkých kazet Cu plechu tl. 0,55 mm včetně vyřešení všech 
detailů m2 4,100 0,00 0,00 0,00 0,00 4,100 0,00

107 K 764-011 Větrací čepička z Cu plechu o průměru 400 mm na vrcholu kopulovité střechy kiosku včetně 
síťky Cu proti hmyzu ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

108 K 764-012 Reliefy Cu boční velké oblé trojstranné - ozn. TR1, 910x675 mm s oplechováním, D+M kus 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,000 0,00

109 K 764-013 Relief Cu tepaný - lem předstřeší kiosku - ozn. TR2, výška 180 mm, rozvinutá délka celkem 9,6 
m, D+M včetně separační vrstvy m 9,600 0,00 0,00 0,00 0,00 9,600 0,00

111 K 764-001
Osazení (montáž) restaurovaného reliéfu 760x596 mm - ozn. TR4 - vytepaného z CU plechu se 
secesním ornamentem umístěným v nadstřešní kruhové části včetně doplnění ukotvení, 
spojov. materiálu a separační vrstvy pod reliéf

ks 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00 8,000 0,00

112 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 0,00

113 K 766 SP01

Repase původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné - repase kování  a křídla pro 
přesklení , nové izolační dvojsklo Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 
7038

ks 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 5,000 0,00

74

75

76

77

78
79
80

81
82

83

84
85
as
8 7

88

89
90
97
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

104

105

106

107

108

109

111

112

113

x
x
x
i
x
i
x
i
i
x
x
i
x
x
i
i
x
x
x

K

X
X

X
X

X

K

K

998018001

PSV

712
712391171

919726122

998712201

721
721-001
721-002
721-003

762
762083122
762131124

7623331315

7623331325

7623412105

762341210b

605111200

6051212105

762395000

7625211045

6051610005

762595001

7628221105

605111250

605121210

7628411115

6051115005

762841111b

605111200

762895000

765192001

9987622021

764

764238461 5

7641314565

764131456b

764131456c

764-01 1

764-012

764-013

764-001

998764201

766

766 SP01

Presun hmot ruéni pro budovy v do 6 m

Préce a dodévky PSV

Povlakové krytiny
Provedenl’ povlakové krytiny strech do 10" podkladni textilnl’ vrstvy

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané mérné hmotnost do 300 g/m2

Presun hmot procentnl' pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m

Zdravotechnika
D+M, nové umyvadlo véetné dopojenl’ na vodovod a kanalizaci

D+M, novy elektricky zésobnl’k 5 litrfl na TUV

Stavebnl’ pfipomoce pro ZTI

Konstrukce tesafské
Impregnace reziva proti dFevokaznému hmyzu, houbém a plisnl’m mééenim trida ohroienl’ 3 a 4

Montéi bednéni stén z hrubych prken na sraz
Montéi vézanych kol’ krovfl nepravidelnymh z hranéného reziva prflrezové ploohy do 120 cm2,
na stfeée kopulovitého kruhového tvaru
Montéi vézanych kol’ krovfl nepravidelnymh z hranéného reziva prflrezové ploohy do 224 cm2,
na stfeée kopulovitého kruhového tvaru
Ivuomaz oednem strecn sKIonu do 60‘ z nruoycn een na sraz, na strese Kopuuovnteno
llrvlhnuéhn hmnl

Montéi bednéni strech sklonu do 60° 2 hrubych prken na sraz na ocelové konstrukci markyzy,
na stfeée kopulovitého kruhového tvaru
r'ezivo stavebm’ prkna prismovana’ tlous'tky 1 " de’lky do 5 m
r'ezivo jehlic'naté hranoljakost l-II délka do 5 m véetné u’pravy profill) n5 pfislus'ny Ivar dle tvaru
kupolovite’ Kruhovité stfe§ni konstrukce
Spojovacf prostfedky pro montéi krovu, bednéni, Iat'ovéni, svétliky, klI’ny

Poloieni podlahy z hrubyIch prken n5 sraz v objektu kruhového tvaru

prkna smrkova’ pod/ahova’ sus'ena’ ti. 1 "

Spojovacf prostfedky pro poloieni drevénych podlah
Momaz stropnlno [ramu z nraneneno reznva prurezove plocny do 144 cm2, v ODJBKILI Krunoveno
:h/nirkéhn hymn I

r'ezivo stavebm’ fos’ny prismované II. 30 mm, de’lky do 5 m

r'ezivo jehlic'naté hranoljakost l-II délka do 5 m

Montéi podbl’jenl' stropCI z hrubyIch prken s mezerou 10 51 15 mm v objektu kruhove’ho tvaru

r'ezivo stavebm’ prkna omitana’ podhledova’ s'tipana' Ilou§tky 1/2" §ifky de’lky do 4 m netr'idéna’
IVIomaz podouenl stropu z nruoycn een na ocelovou KDHSITUKCI marKyzy v ODJQKIU Krunoveno
mam
r'ezivo stavebm’ prkna prismovana’ tlous'tky 1 " de’lky do 5 m

Spojovacf prostfedky pro montéi zaklopu, stropnice a podbl’jenl’

Nouzové (provizornl’) zakryti stFechy plachtou na pomocné drevéné konstrukci

Presun hmot procentnl' pro kce tesarské v objektech v do 12 m

Konstrukce klempifské
Oplechovénl' historioké Fimsy oblé ze segmentfl mechanicky kotvené 2 Cu plechu tl. 0,55 mm ré
pres 670 mm véetné vyreéeni véech detailfl
Krytina historické strechy (sloiitého tvaru) oblé dréikovénim ze svitkfl Z Cu plechu tl. 0,55 mm
ré 500 mm véetné podkladnl’ho plechu Cu 1|. 1 mm a vyfeéeni véech detailfl
Krytina historické strechy markyzy oblé dréikovénl'm ze svitkfl 2 Cu plechu tl. 0,55 mm ré 500
mm véetné podkladnl’ho plechu Cu ll. 1 mm a vyfeéeni véech detailCI
uplecnovanl poonledu marKyzy z nlaoKycn Kazet bu plecnu 1|. up: mm vceme vyresenl vsecn
Hnfinilfi

Vétracf éepiéka 2 Cu plechu o prflméru 400 mm na vrcholu kopulovité strechy kiosku véetné
sit’ky Cu proti hmyzu
Reliefy Cu boéni velké oblé trojstranné - ozn. TR1, 910x675 mm s oplechovénim, D+M
Relief Cu tepany - Iem predstreél' kiosku - ozn. TRZ, vyéka 180 mm, rozvinuté délka celkem 9,6
m, D+M véetné separaénl' vrstvy
Osazenl’ (montéi) restaurovaného relie’fu 760x596 mm - ozn. TR4 - vytepaného 2 CU plechu se
secesnim ornamentem umisténYm v nadstreéni kruhové éésti véetné doplnénl’ ukotvenl’,
spojov. materiélu a separaéni vrstvy pod reliéf
Presun hmot procentnl' pro konstrukce klempl'rske' v objektech v do 6 m

Konstrukce truhléfské
Repase pflvodnl’ho okna, rozmér 680x400 mm, kffdlo sklopné - repase kovénl’ a krl'dla pro
preskleni , nove’ izolaénl’ dvojsklo Ug=1,2, nétérovy systém trivrstvy, holubl’ éedé mat, RAL
7038

1

m3

m3

m3

m2

m3

m2

m3

m3

m2

m3

m2

m3

m3

m2

m2

m2

m2

ks

kus

ks

13,256

20,800

23,920

1,000

1,000
1,000
5,000

1,948

4,867

58,080

0,950

10,100

10,600

0,704

0,521

1,115

7,250

0,199

7,250

19,400

0,027

0,162

5,810

0,080

10,200

0,281

0,498

25,000

1,000

14,510

13,900

6,300

4,100

1,000

2,000

9,600

8,000

1,000

5,000

8 900,00
5 800,00

350,00

Swana 11 2

0,00

94 307.00

0.00
0,00
0,00
0,00

16 450,00
8 900,00
5 800,00
1 750,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strana 12 z

114 K 766-001 Montáž  okenních dřevěných replik 680x400 mm ks 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00 3,000 0,00

115 M 766 SP02
Replika původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné včetně kování, izolační dvojsklo 
Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 7038 ks 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00 3,000 0,00

116 K 766-002 Montáž  okenní dřevěné repliky 920x2100 mm ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

117 M 766 SP03
Replika původního okna, dřevěné okno 920x2100 mm včetně výsuvného mechanismu pro 1 
křídlo a včetně aretace, zasklení izolačním dvojsklem Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, 

ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

118 K 766-003 Montáž  replik vstupních dřevěných dveří ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

119 M 766 SP04
dodávka repliky hostorických vstupních dveří, rozměr otvoru 920x2020 mm, dřevo z 
upravených profilů borovice 50+, výplň panel masiv s PU vložkou, impregnační tónovaná lazura 
třívrstvá - odstín holubí šedá mat, RAL 7038

ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

120 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1,100 0,00 0,00 0,00 0,00 1,100 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00 0,00

121 K 767-0001.1
Repase elektrické lampy (demontáž lampy, odvezení k repasi, zpětná montáž po repasi, 
součástí repase je repase elektroinstalace s osazením zapuštěných matných led zdrojů 6 ks o 
výkonu 4x100W, otryskání a žárové pozinkování konstrukce, nátěr holubí šedí)

ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

122 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00 0,00 0,00

123 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

124 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl do 8 mm m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

125 K 771574115a Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem v místnosti kruhového nebo oválného 
tvaru m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

126 K 771474115a Montáž soklů z dlaždic keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm v místnosti kruhového nebo 
oválného tvaru m 7,980 0,00 0,00 0,00 0,00 7,980 0,00

127 M 771SPC 001
replika keramické dlažby tvarově a barevně shodná s protějším kioskem č. 2_RAKO TAURUS 
COLOR 10S SUPER WHITE

m2 8,708 0,00 0,00 0,00 0,00 8,708 0,00

128 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00 0,00 0,00 0,00

129 K 782-001 Doplnění kamenného soklu dle shodné žuly - deska 1200x220x160 mm pod výdejním oknem, 
D+M ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

130 K 782-002 Doplnění kamenného parapetu dle shodné žuly - deska 920x300x20 mm pod výdejním oknem 
včetně provedení okapního nosu, vyspádování parapetní desky od rámu okna, D+M ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

131 K 782-003 Doplnění kamenného prahu ve vstupních dveřích dle shodné žuly - 1100x300x200 mm, D+M ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

132 K 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00 0,00 0,00

133 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 2,250 0,00 0,00 0,00 0,00 2,250 0,00

134 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický bílý nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
omítek m2 2,250 0,00 0,00 0,00 0,00 2,250 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00 0,00 0,00 0,00

135 K 784312023 Dvojnásobné bílé vápenné prodyšné malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 0,00 0,00 0,00 0,00 43,476 0,00

136 K 784181003 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 0,00 0,00 0,00 0,00 43,476 0,00

D 790 Ostatní konstrukce a práce 6 000,00 0,00 0,00 0,00

137 K 790-001 D+M, Zasklená segmentová část střechy markýzy, sklo bezpečnostní 55.2 m2 7,100 0,00 0,00 0,00 0,00 7,100 0,00

138 K 790-002 Restaurátorský průzkum podlahy ks 1,000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 1 6 000,00 0,000 0,00

D 794 Inženýrské sítě 71 857,00 0,00 0,00 0,00

139 K 794-001 Vnější domovní plynovod - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 71 857,00 71 857,00 0,00 0,00 0,00 1,000 71 857,00

D M Práce a dodávky M 130 811,00 0,00 0,00 0,00

D 21-M Elektromontáže 130 811,00 0,00 0,00 0,00

140 K 21M-001 Elektroinstalace - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 130 811,00 130 811,00 0,00 0,72 94 695,58 0,21 26 772,25 0,066 9 343,17

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 0,00 0,00 0,00 0,00

141 K 43-M 001 D+M, nosná ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy šopování zinkem + 
nátěr systém C3, barva černý mat kg 861,600 0,00 0,00 0,00 0,00 861,600 0,00

142 K 43-M 002 D+M, pomocná výplňová ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy 
šopování zinkem + nátěr systém C3, barva černý mat kg 500,000 0,00 0,00 0,00 0,00 500,000 0,00

143 K 43-M 003 D+M, stavební přípomoce pro ocelovou konstrukci markýzy kiosku hod 290,000 0,00 0,00 0,00 0,00 290,000 0,00

144 K 43-M 004 D+M, demontáž ocelové konstrukce stropu mezipatra hod 25,000 0,00 0,00 0,00 0,00 25,000 0,00

D OST Ostatní 32 000,00 0,00 0,00 0,00

145 K OST-001 Závěrečná restaurátorská zpráva - kamenné prvky kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 9 000,00 0,000 0,00

146 K OST-002 Závěrečná restaurátorská zpráva - omítkové partie kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 9 000,00 0,000 0,00

Strana 12 z

114 K 766-001 Montáž  okenních dřevěných replik 680x400 mm ks 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00 3,000 0,00

115 M 766 SP02
Replika původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné včetně kování, izolační dvojsklo 
Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 7038 ks 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00 3,000 0,00

116 K 766-002 Montáž  okenní dřevěné repliky 920x2100 mm ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

117 M 766 SP03
Replika původního okna, dřevěné okno 920x2100 mm včetně výsuvného mechanismu pro 1 
křídlo a včetně aretace, zasklení izolačním dvojsklem Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, 

ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

118 K 766-003 Montáž  replik vstupních dřevěných dveří ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

119 M 766 SP04
dodávka repliky hostorických vstupních dveří, rozměr otvoru 920x2020 mm, dřevo z 
upravených profilů borovice 50+, výplň panel masiv s PU vložkou, impregnační tónovaná lazura 
třívrstvá - odstín holubí šedá mat, RAL 7038

ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

120 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1,100 0,00 0,00 0,00 0,00 1,100 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00 0,00

121 K 767-0001.1
Repase elektrické lampy (demontáž lampy, odvezení k repasi, zpětná montáž po repasi, 
součástí repase je repase elektroinstalace s osazením zapuštěných matných led zdrojů 6 ks o 
výkonu 4x100W, otryskání a žárové pozinkování konstrukce, nátěr holubí šedí)

ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

122 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00 0,00 0,00

123 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

124 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl do 8 mm m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

125 K 771574115a Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem v místnosti kruhového nebo oválného 
tvaru m2 5,980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,980 0,00

126 K 771474115a Montáž soklů z dlaždic keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm v místnosti kruhového nebo 
oválného tvaru m 7,980 0,00 0,00 0,00 0,00 7,980 0,00

127 M 771SPC 001
replika keramické dlažby tvarově a barevně shodná s protějším kioskem č. 2_RAKO TAURUS 
COLOR 10S SUPER WHITE

m2 8,708 0,00 0,00 0,00 0,00 8,708 0,00

128 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00 0,00 0,00 0,00

129 K 782-001 Doplnění kamenného soklu dle shodné žuly - deska 1200x220x160 mm pod výdejním oknem, 
D+M ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

130 K 782-002 Doplnění kamenného parapetu dle shodné žuly - deska 920x300x20 mm pod výdejním oknem 
včetně provedení okapního nosu, vyspádování parapetní desky od rámu okna, D+M ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

131 K 782-003 Doplnění kamenného prahu ve vstupních dveřích dle shodné žuly - 1100x300x200 mm, D+M ks 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

132 K 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00 0,00 0,00

133 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 2,250 0,00 0,00 0,00 0,00 2,250 0,00

134 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický bílý nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
omítek m2 2,250 0,00 0,00 0,00 0,00 2,250 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00 0,00 0,00 0,00

135 K 784312023 Dvojnásobné bílé vápenné prodyšné malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 0,00 0,00 0,00 0,00 43,476 0,00

136 K 784181003 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 43,476 0,00 0,00 0,00 0,00 43,476 0,00

D 790 Ostatní konstrukce a práce 6 000,00 0,00 0,00 0,00

137 K 790-001 D+M, Zasklená segmentová část střechy markýzy, sklo bezpečnostní 55.2 m2 7,100 0,00 0,00 0,00 0,00 7,100 0,00

138 K 790-002 Restaurátorský průzkum podlahy ks 1,000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 1 6 000,00 0,000 0,00

D 794 Inženýrské sítě 71 857,00 0,00 0,00 0,00

139 K 794-001 Vnější domovní plynovod - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 71 857,00 71 857,00 0,00 0,00 0,00 1,000 71 857,00

D M Práce a dodávky M 130 811,00 0,00 0,00 0,00

D 21-M Elektromontáže 130 811,00 0,00 0,00 0,00

140 K 21M-001 Elektroinstalace - dle samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 130 811,00 130 811,00 0,00 0,72 94 695,58 0,21 26 772,25 0,066 9 343,17

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 0,00 0,00 0,00 0,00

141 K 43-M 001 D+M, nosná ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy šopování zinkem + 
nátěr systém C3, barva černý mat kg 861,600 0,00 0,00 0,00 0,00 861,600 0,00

142 K 43-M 002 D+M, pomocná výplňová ocelová konstrukce markýzy kiosku včetně povrchové úpravy 
šopování zinkem + nátěr systém C3, barva černý mat kg 500,000 0,00 0,00 0,00 0,00 500,000 0,00

143 K 43-M 003 D+M, stavební přípomoce pro ocelovou konstrukci markýzy kiosku hod 290,000 0,00 0,00 0,00 0,00 290,000 0,00

144 K 43-M 004 D+M, demontáž ocelové konstrukce stropu mezipatra hod 25,000 0,00 0,00 0,00 0,00 25,000 0,00

D OST Ostatní 32 000,00 0,00 0,00 0,00

145 K OST-001 Závěrečná restaurátorská zpráva - kamenné prvky kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 9 000,00 0,000 0,00

146 K OST-002 Závěrečná restaurátorská zpráva - omítkové partie kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 9 000,00 0,000 0,00

114 K

115 M

116 K

117 M

118 K

119 M

120 K

121 K

122 K

123
124
125
126
127

x
i
x
x
x
x

128

U

129 K

130 K

131 K

132 K

133 K

134 K

135 K

136 K

137 K

138 K

139 K

140 K

141 K

142 K

143 K
144 K

145 K
146 K

766-001

766 SP02

766-002

766 SP03

766-003

766 SP04

998766201

767

767-0001 .1

998767201

771
771591112

771151013

771574115a

771474115a

771SF’C 001

998771201

782

782-001

782-002

782-003

998782201

783
783813131

783817421

784
784312023
784181003

790
790-001
790-002

794
794-001

M

21-M
21M-001

43-M
43-M 001

43-M 002
43-M 003

43-M 004

OST
CST-001
CST-002

Montéi okennl’ch dfevénych replik 680x400 mm
Replika pavodm'ho okna, rozmér 680x400 mm, kF/dlo sklopne’ véelné kova’ni, izolaéni dvojsklo
Ug=1,2, na’lérovy syste’m tr'ivrstvy, holubi s'eda’ mat, RAL 7038

Montéi okennl’ dfevéné repliky 920x2100 mm
Replika pavodm'ho okna, dfevéné okno 920x2100 mm véetné vysuvne'ho mechanismu pro 1
kr'idlo a véetné aretace, zasklen/ izolaén/m dvojsklem Ug=1,2, na’térovy systém tFivrstvy.
Montéi replik vstupnl’ch dfevénych dvefi
doda’vka repliky hosmrickych vstupnich dvefi, rozmér otvoru 920x2020 mm, dr’evo z
upravenych prof/11] borovice 50+, vyplfi panel masiv s PU vloikou, impregnaéni tonovana'i lazura
tr'ivrstva' - odslin holubi s'eda' mat, RAL 7038
Pfesun hmot procentnl' pro konstrukce truhléfské v objektech v do 6 m

Konstrukce zémeénické
Repase elektricke’ lampy (demontéi lampy, odvezenl' k repasi, zpétné montéi po repasi,
souééstl’ repase je repase elektroinstalace s osazenl’m zapuéténych matnych led zdrojCI 6 ks o
vykonu 4x100W, otryskénl’ a iérové pozinkovénl’ konstrukce, nétér holubl’ sedi)
Pfesun hmot procentnl' pro Zémeénické konstrukce v objektech v do 6 m

Podlahy z dlaidic
Izolace pod dlaibu nétérem nebo stérkou ve dvoLI vrstvéch

Samonivelaéni stérka podlah pevnosti 20 MPa tl do 8 mm
Momaz poolan Keramlckycn Iepenycn nexnonnlm Ieplolem v mlstnosu Krunoveno neoo ovalneno
f
“71871132 SDKIIJ Z UlaZUIC KeramICKycn TIeXIDIInI lepldlo V 00 AUU mm V mlSU‘lOSII Krunoveno neoo
nuéxlnéhn hmrll

replika keramicke’ dlaiby Ivarové a barevné shodna’ s protéjsim kioskem r3. ZiRAKO TAURUS
COLOR 10$ SUPER WHITE
Pfesun hmot procentnl' pro podlahy z dlaidic v objektech v do 6 m

Dokonéovacu’ préce - obklady z kamene
Doplnénl’ kamenného soklu dle shodné iuly - deska 1200x220x160 mm pod vydejnim oknem,
D+M
Doplnénl’ kamenného parapetu dle shodné iuly - deska 920x300x20 mm pod vydejnl'm oknem
véetné provedenl' okapnl’ho nosu, vyspédove’mi parapetni desky od rému okna, D+M
Doplnénl’ kamenného prahu ve vstupnich dvefl’ch dle shodne’ iuly - 1100x300x200 mm, D+M

Pfesun hmot procentnl' pro obklady kamenné v objektech v do 6 m

Dokonéovacu’ préce - nétéry
Penetraénl’ synteticky nétér hladk5Ich, tenkovrstvymh zrnitych a étukovych omitek
Krycn ovojnasoony synteucky only nater nlaoKycn, zrnuycn Ienkovrstvycn nebo SIUKDVn
nml’fah

Dokonéovacu’ préce - malby
Dvojnésobné bile’ vépenné prodyéné malby v ml’stnostech vyéky do 5,00 m

Jednonésobné paéokovénl’ v mistnostech vysky do 5,00 m

Ostatnl' konstrukoe a préoe
D+M, Zasklené segmentové éést strechy markyzy, sklo bezpeénostni 55.2

Restaurétorsky prflzkum podlahy

lnienYrské sité
Vnéjsl' domovni plynovod - dle samostatného poloikového rozpoétu

Préce a dodévky M

Elektromontéie
Elektroinstalace - dle samostatného poloikove’ho rozpoétu

Montéi ocelovy'lch konstrukci
D+M, nosné ocelové konstrukce markyIzy kiosku véetné povrchové Upravy sopovénl' zinkem +
nétér systém C3, barva éerny mat
D+M, pomocné vyplfiové ocelové konstrukce markyzy kiosku véetné povrchove’ L'Jpravy
sopovéni Zinkem + nétér systém C3, barva (:erny mat
D+M, stavebni pfl’pomoce pro ocelovou konstrukci markyIzy kiosku

D+M, demontéi ocelové konstrukce stropu mezipatra

Ostatnl'
Zévéreéné restaurétorské zpréva - kamenné prvky

Zévéreéné restaurétorské zpréva - oml’tkové panie

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m2

ks

kpl

kpl

kpl

kpl

3,000

3, 000

1,000

1,000

1,000

1, 000

1,100

1,000

1,000

5,980

5,980

5,980

7,980

8, 708

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,250

2,250

43,476

43,476

7,100
1,000

1,000

1,000

861,600

500,000

290,000

25,000

1,000
1,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

6 000,00 6 000,00

71 857.00
71 857,00 71 857,00

130 811,00

130 811,00
130811,00 13081100

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

32 000,00
9 000,00 9 000,00
9 000,00 9 000,00

Swana 12 z



Strana 13 z

147 K OST-003 Závěrečná restaurátorská zpráva - dřevěné a kovové části kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 9 000,00 0,000 0,00

148 K OST-004 Laboratorní rozbor vzorků omítkoviny ks 10,000 500,00 5 000,00 0,00 0,00 10 5 000,00 0,000 0,00

149 K OST-011 Zábor veřejného prostranství kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

150 K OST-012 Dočasné dopravní značení během stavebních prací kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

151 K OST-013 Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

6 200,00 105 590,38 75 022,25 86 812,64

Strana 13 z

147 K OST-003 Závěrečná restaurátorská zpráva - dřevěné a kovové části kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 9 000,00 0,000 0,00

148 K OST-004 Laboratorní rozbor vzorků omítkoviny ks 10,000 500,00 5 000,00 0,00 0,00 10 5 000,00 0,000 0,00

149 K OST-011 Zábor veřejného prostranství kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

150 K OST-012 Dočasné dopravní značení během stavebních prací kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

151 K OST-013 Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 0,00

6 200,00 105 590,38 75 022,25 86 812,64

147
148
149
150
151 X

X
X

X
X

CST-003
CST-004
CST-01 1
CST-012
CST-013

Zévéreéné restaurétorské zpréva - dfevéné a kovové éa’sti

Laboratomi rozbor vzorkfl oml'tkoviny

Zébor vefejného prostranstvf

Doéasné dopravnl’ znaéeni béhem stavebnl’ch praci

Vytyéenl’ stévajl’cich podzemnich inienyrskych sitl'

kpl

ks

kpl

kpl

kpl

1,000
10,000

1,000
1,000
1,000

9 000,00
500,00

9 000,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

Swana 13 z

6 200,00 105 590,38 75 022,25 86 812,64



Změnové listy
ZL č. Cena bez DPH lis.20

Vícepráce
14 Patinace Cu plechu 16 230,00 16 230,00
15 Ohýbaná překližka 15 019,00 15 019,00
17 Mléčné sklo 4 260,00 4 260,00
19 Parapet výdejní okno 3 600,00 3 600,00
20 Truhlářské prkvky - lišta 6 300,00 6 300,00

Celkem 45 409,00 45 409,00

Změnové listy
ZL č. Cena bez DPH lis.20

Vícepráce
14 Patinace Cu plechu 16 230,00 16 230,00
15 Ohýbaná překližka 15 019,00 15 019,00
17 Mléčné sklo 4 260,00 4 260,00
19 Parapet výdejní okno 3 600,00 3 600,00
20 Truhlářské prkvky - lišta 6 300,00 6 300,00

Celkem 45 409,00 45 409,00

ZL 6.

14
15
17
19
20

Celkem

Vl'cepréce
Patinace Cu plechu
Ohybana’ pfekliika
Mlééné sklo
Parapet vydejnl’ okno
Truhléfské prkvky - Iiéta

Zménové listy

Cena bez DPH

16 230,00
15 019,00

4 260,00
3 600,00
6 300,00

45 409,00

”8.20

16 230,00
15 019,00

4 260,00
3 600,00
6 300,00

45 409,00



Akce 

Hradec Králové, Revitalizace kulturní 
památky
- Kiosky u Pražského mostu

oddíl SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 
Projekt DPS
Datum 28.5.2019
Věta PoziceNázev Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

1 Dodávka rozvaděče PER

2 ROZVODNICE ELEKTROMĚROVÁ-PŘÍMÉ DVOUTARIFNÍ MĚŘENÍ DO VÝKLENKU A NA POVRCH  S HDO DO 63A ks 1,00 6 062,50 6 062,50 1 894,53 1 894,53 7 957,03
3 PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 1,00 481,25 481,25 150,39 150,39 631,64
4 PL7-B6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový ks 4,00 143,75 575,00 44,92 179,69 754,69
3 Dodávka rozvaděče RK1

4

ROZVADĚČ VESTAVNÝ,  s nulovým můstkem,DIN 
35mm, 2 ks dělené svorkovnice, bílá,Materiál:  
Plast + kov, 400V,Třída izolace:  II,IP30, 168TE 
600x1200x250 mm ks 1,00 10 531,25 10 531,25 3 291,02 3 291,02 13 822,27 1,00 10 531,25 10 531,25 3 291,02 3 291,02 13 822,27

5 Hlavní jistič 25A/3 ks 1,00 481,25 481,25 150,39 150,39 631,64 1,00 481,25 481,25 150,39 150,39 631,64
6 Vypínací spoušť 250 V AC/DC ks 1,00 218,75 218,75 68,36 68,36 287,11 1,00 218,75 218,75 68,36 68,36 287,11
7 Z-LHK Pomocné kontakty ks 2,00 156,25 312,50 48,83 97,66 410,16 2,00 156,25 312,50 48,83 97,66 410,16
8 Přepěťová ochrana 1+2 st 120kA(8/20) ks 3,00 9 056,25 27 168,75 2 830,08 8 490,23 35 658,98 3,00 9 056,25 27 168,75 2 830,08 8 490,23 35 658,98
9 VLC10 1P Poj odpínače pro válc pojistky do 32 A, 1-pól ks 2,00 231,25 462,50 72,27 144,53 607,03 2,00 231,25 462,50 72,27 144,53 607,03
10 C 10-2 A Poj vložky válcové Vel: 10x38, Un=500 V, In=4 A ks 2,00 18,75 37,50 5,86 11,72 49,22 2,00 18,75 37,50 5,86 11,72 49,22
11 PL7-B6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový ks 3,00 131,25 393,75 41,02 123,05 516,80 3,00 131,25 393,75 41,02 123,05 516,80
12 PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový ks 3,00 118,75 356,25 37,11 111,33 467,58 3,00 118,75 356,25 37,11 111,33 467,58
13 PL7-B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 1,00 406,25 406,25 126,95 126,95 533,20 1,00 406,25 406,25 126,95 126,95 533,20

14 PFL7-10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B ks 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16

15 PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B ks 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16
16 40/3/0,003 Chránič ,Ir=250A,AC,3+N ks 1,00 1 123,75 1 123,75 351,17 351,17 1 474,92 1,00 1 123,75 1 123,75 351,17 351,17 1 474,92
17 Stykač C9/230 ks 3,00 531,25 1 593,75 166,02 498,05 2 091,80 3,00 531,25 1 593,75 166,02 498,05 2 091,80
18 Otočný přepínač 1,0,2 ks 1,00 356,25 356,25 111,33 111,33 467,58 1,00 356,25 356,25 111,33 111,33 467,58
19 Soumrakový spínač na DIN se senzorem ks 1,00 1 656,25 1 656,25 517,58 517,58 2 173,83 1,00 1 656,25 1 656,25 517,58 517,58 2 173,83
20 Kontrolka a stop na dveře ks 2,00 531,25 1 062,50 166,02 332,03 1 394,53 2,00 531,25 1 062,50 166,02 332,03 1 394,53
21 Elektroinstalace 0,00

9999-2644 22 Odpojení a demontáž RE ks 1,00 0,00 0,00 562,50 562,50 562,50 1,00 0,00 0,00 562,50 562,50 562,50
9999-1281 23 Demontáž  stávajícího instalace hod 5,00 0,00 0,00 375,00 1 875,00 1 875,00 5,00 0,00 0,00 375,00 1 875,00 1 875,00

1002-4456 24

Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové 
svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů 
do C2) ks 1,00 181,25 181,25 81,25 81,25 262,50 1,00 181,25 181,25 81,25 81,25 262,50

1002-522 25 Přístroj přepínače sériového; řazení 5 ks 1,00 165,00 165,00 85,00 85,00 250,00 1,00 165,00 165,00 85,00 85,00 250,00
1002-14 26 Kryt spínače kolébkového; d. T; b. bílá ks 1,00 31,25 31,25 12,50 12,50 43,75 1,00 31,25 31,25 12,50 12,50 43,75
1002-14 27 Kryt spínače kolébkového dělený ; d. T; b. bílá ks 1,00 35,00 35,00 12,50 12,50 47,50 1,00 35,00 35,00 12,50 12,50 47,50

1002-4593 28 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky) , s ochranným kolíkem, s clonkami; d. T; b. bílá ks 3,00 143,75 431,25 81,25 243,75 675,00 3,00 143,75 431,25 81,25 243,75 675,00

1002-24 29 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. T; b. bílá ks 5,00 27,50 137,50 12,50 62,50 200,00 5,00 27,50 137,50 12,50 62,50 200,00
1123-669 30 Zásuvka 3f  TNS 16A/3 ks 1,00 268,75 268,75 143,75 143,75 412,50 1,00 268,75 268,75 143,75 143,75 412,50
1123-669 31 KRABICE - přístrojová pod omítku ks 6,00 6,88 41,25 50,50 303,00 344,25 6,00 6,88 41,25 50,50 303,00 344,25
1124-6 32 CY 4 mm2,, volně m 10,00 10,63 106,25 22,50 225,00 331,25 10,00 10,63 106,25 22,50 225,00 331,25
1124-6 33 CY 10mm2,, volně m 10,00 25,00 250,00 22,50 225,00 475,00 10,00 25,00 250,00 22,50 225,00 475,00
1124-33 34 Cyky  2x1.5 mm2, p.o. m 15,00 9,38 140,63 22,50 337,50 478,13 15,00 9,38 140,63 22,50 337,50 478,13
1124-22 35 Cyky  3x1.5 mm2, p..o. m 35,00 11,25 393,75 22,50 787,50 1 181,25 35,00 11,25 393,75 22,50 787,50 1 181,25
1124-23 36 Cyky 3x2.5 mm2,p.o. m 50,00 18,75 937,50 22,50 1 125,00 2 062,50 50,00 18,75 937,50 22,50 1 125,00 2 062,50
1124-33 37 CYKY 5x2,5 POD OMÍTKOU m 5,00 31,25 156,25 22,50 112,50 268,75 5,00 31,25 156,25 22,50 112,50 268,75
1 38 Mosazná stropnice  Szafir (Braun) 2xLED GLS E27 10W/800lm ks 2,00 5 142,50 10 285,00 312,50 625,00 10 910,00 2,00 5 142,50 10 285,00 312,50 625,00 10 910,00

2 39 Venkovní podhledové svítidlo MARGO 1xGU10/50W měď IP65 ks 6,00 562,50 3 375,00 312,50 1 875,00 5 250,00 6,00 562,50 3 375,00 312,50 1 875,00 5 250,00
1197-1 40 POPLATEK ECOLAMP ks 8,00 0,00 0,00 10,00 80,00 80,00 8,00 0,00 0,00 10,00 80,00 80,00
1186-2941 41 Přímotopný el.nástěnný konvektor s termostatem ,2kW ks 1,00 2 437,50 2 437,50 268,75 268,75 2 706,25 1,00 2 437,50 2 437,50 268,75 268,75 2 706,25
3536N-C0325142 Spínač otočný bezpečnostní , nást., 25A/3 ks 1,00 431,25 431,25 231,25 231,25 662,50 1,00 431,25 431,25 231,25 231,25 662,50
1197-1 43 EI 30 Kabel. přepážka typ P m2 0,20 2 062,50 412,50 2 062,50 412,50 825,00 0,20 2 062,50 412,50 2 062,50 412,50 825,00
9999-1285 44 Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00
9999-1285 45 Úprava hlavního přívodu hod 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00
9999-1285 46 Koordinace kabeláže hod 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00
9999-1287 47 Priprava ke komplexni zkoušce hod 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00
9999-1287 48 Dokumentace skut provedení hod 6,00 0,00 0,00 375,00 2 250,00 2 250,00 6,00 0,00 0,00 375,00 2 250,00 2 250,00
9999-1298 49 Provedení revizních zkoušek silnoproudu hod 8,00 0,00 0,00 375,00 3 000,00 3 000,00 8,00 0,00 0,00 375,00 3 000,00 3 000,00
9999-1299 50 Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00 0,00 0,00 375,00 750,00 750,00 2,00 0,00 0,00 375,00 750,00 750,00
1197-1 51 Projednání výměny elektroměrového rozvaděče hod 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00

52 Výkop pro kabelové vedení se záhozem m 5,00 331,25 1 656,25 1 656,25 5,00 331,25 1 656,25 1 656,25
53 Podružný materiál kpl 1,00 3 125,00 0,00 3 125,00 1,00 3 125,00 0,00 3 125,00
54 Doprava kpl 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00
55 Přesun dodávek kpl 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00
56 PPV kpl 1,00 3 750,00 0,00 3 750,00 1,00 3 750,00 0,00 3 750,00
57 Základní náklady celkem bez DPH 0,00 128 310,19
58 GZS kpl 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00
59 Provozní vlivy kpl 1,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1,00 1 251,00 0,00 1 251,00
60 Vedlejší náklady celkem bez DPH 2 501,00
61 Celkem 130 811,19 94 695,58 26 772,25

Minulé období
zář.20 zář.20

Sledované období

Akce 

Hradec Králové, Revitalizace kulturní 
památky
- Kiosky u Pražského mostu

oddíl SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 
Projekt DPS
Datum 28.5.2019
Věta PoziceNázev Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

1 Dodávka rozvaděče PER

2 ROZVODNICE ELEKTROMĚROVÁ-PŘÍMÉ DVOUTARIFNÍ MĚŘENÍ DO VÝKLENKU A NA POVRCH  S HDO DO 63A ks 1,00 6 062,50 6 062,50 1 894,53 1 894,53 7 957,03
3 PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 1,00 481,25 481,25 150,39 150,39 631,64
4 PL7-B6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový ks 4,00 143,75 575,00 44,92 179,69 754,69
3 Dodávka rozvaděče RK1

4

ROZVADĚČ VESTAVNÝ,  s nulovým můstkem,DIN 
35mm, 2 ks dělené svorkovnice, bílá,Materiál:  
Plast + kov, 400V,Třída izolace:  II,IP30, 168TE 
600x1200x250 mm ks 1,00 10 531,25 10 531,25 3 291,02 3 291,02 13 822,27 1,00 10 531,25 10 531,25 3 291,02 3 291,02 13 822,27

5 Hlavní jistič 25A/3 ks 1,00 481,25 481,25 150,39 150,39 631,64 1,00 481,25 481,25 150,39 150,39 631,64
6 Vypínací spoušť 250 V AC/DC ks 1,00 218,75 218,75 68,36 68,36 287,11 1,00 218,75 218,75 68,36 68,36 287,11
7 Z-LHK Pomocné kontakty ks 2,00 156,25 312,50 48,83 97,66 410,16 2,00 156,25 312,50 48,83 97,66 410,16
8 Přepěťová ochrana 1+2 st 120kA(8/20) ks 3,00 9 056,25 27 168,75 2 830,08 8 490,23 35 658,98 3,00 9 056,25 27 168,75 2 830,08 8 490,23 35 658,98
9 VLC10 1P Poj odpínače pro válc pojistky do 32 A, 1-pól ks 2,00 231,25 462,50 72,27 144,53 607,03 2,00 231,25 462,50 72,27 144,53 607,03
10 C 10-2 A Poj vložky válcové Vel: 10x38, Un=500 V, In=4 A ks 2,00 18,75 37,50 5,86 11,72 49,22 2,00 18,75 37,50 5,86 11,72 49,22
11 PL7-B6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový ks 3,00 131,25 393,75 41,02 123,05 516,80 3,00 131,25 393,75 41,02 123,05 516,80
12 PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový ks 3,00 118,75 356,25 37,11 111,33 467,58 3,00 118,75 356,25 37,11 111,33 467,58
13 PL7-B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 1,00 406,25 406,25 126,95 126,95 533,20 1,00 406,25 406,25 126,95 126,95 533,20

14 PFL7-10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B ks 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16

15 PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B ks 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16 2,00 1 156,25 2 312,50 361,33 722,66 3 035,16
16 40/3/0,003 Chránič ,Ir=250A,AC,3+N ks 1,00 1 123,75 1 123,75 351,17 351,17 1 474,92 1,00 1 123,75 1 123,75 351,17 351,17 1 474,92
17 Stykač C9/230 ks 3,00 531,25 1 593,75 166,02 498,05 2 091,80 3,00 531,25 1 593,75 166,02 498,05 2 091,80
18 Otočný přepínač 1,0,2 ks 1,00 356,25 356,25 111,33 111,33 467,58 1,00 356,25 356,25 111,33 111,33 467,58
19 Soumrakový spínač na DIN se senzorem ks 1,00 1 656,25 1 656,25 517,58 517,58 2 173,83 1,00 1 656,25 1 656,25 517,58 517,58 2 173,83
20 Kontrolka a stop na dveře ks 2,00 531,25 1 062,50 166,02 332,03 1 394,53 2,00 531,25 1 062,50 166,02 332,03 1 394,53
21 Elektroinstalace 0,00

9999-2644 22 Odpojení a demontáž RE ks 1,00 0,00 0,00 562,50 562,50 562,50 1,00 0,00 0,00 562,50 562,50 562,50
9999-1281 23 Demontáž  stávajícího instalace hod 5,00 0,00 0,00 375,00 1 875,00 1 875,00 5,00 0,00 0,00 375,00 1 875,00 1 875,00

1002-4456 24

Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové 
svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů 
do C2) ks 1,00 181,25 181,25 81,25 81,25 262,50 1,00 181,25 181,25 81,25 81,25 262,50

1002-522 25 Přístroj přepínače sériového; řazení 5 ks 1,00 165,00 165,00 85,00 85,00 250,00 1,00 165,00 165,00 85,00 85,00 250,00
1002-14 26 Kryt spínače kolébkového; d. T; b. bílá ks 1,00 31,25 31,25 12,50 12,50 43,75 1,00 31,25 31,25 12,50 12,50 43,75
1002-14 27 Kryt spínače kolébkového dělený ; d. T; b. bílá ks 1,00 35,00 35,00 12,50 12,50 47,50 1,00 35,00 35,00 12,50 12,50 47,50

1002-4593 28 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky) , s ochranným kolíkem, s clonkami; d. T; b. bílá ks 3,00 143,75 431,25 81,25 243,75 675,00 3,00 143,75 431,25 81,25 243,75 675,00

1002-24 29 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. T; b. bílá ks 5,00 27,50 137,50 12,50 62,50 200,00 5,00 27,50 137,50 12,50 62,50 200,00
1123-669 30 Zásuvka 3f  TNS 16A/3 ks 1,00 268,75 268,75 143,75 143,75 412,50 1,00 268,75 268,75 143,75 143,75 412,50
1123-669 31 KRABICE - přístrojová pod omítku ks 6,00 6,88 41,25 50,50 303,00 344,25 6,00 6,88 41,25 50,50 303,00 344,25
1124-6 32 CY 4 mm2,, volně m 10,00 10,63 106,25 22,50 225,00 331,25 10,00 10,63 106,25 22,50 225,00 331,25
1124-6 33 CY 10mm2,, volně m 10,00 25,00 250,00 22,50 225,00 475,00 10,00 25,00 250,00 22,50 225,00 475,00
1124-33 34 Cyky  2x1.5 mm2, p.o. m 15,00 9,38 140,63 22,50 337,50 478,13 15,00 9,38 140,63 22,50 337,50 478,13
1124-22 35 Cyky  3x1.5 mm2, p..o. m 35,00 11,25 393,75 22,50 787,50 1 181,25 35,00 11,25 393,75 22,50 787,50 1 181,25
1124-23 36 Cyky 3x2.5 mm2,p.o. m 50,00 18,75 937,50 22,50 1 125,00 2 062,50 50,00 18,75 937,50 22,50 1 125,00 2 062,50
1124-33 37 CYKY 5x2,5 POD OMÍTKOU m 5,00 31,25 156,25 22,50 112,50 268,75 5,00 31,25 156,25 22,50 112,50 268,75
1 38 Mosazná stropnice  Szafir (Braun) 2xLED GLS E27 10W/800lm ks 2,00 5 142,50 10 285,00 312,50 625,00 10 910,00 2,00 5 142,50 10 285,00 312,50 625,00 10 910,00

2 39 Venkovní podhledové svítidlo MARGO 1xGU10/50W měď IP65 ks 6,00 562,50 3 375,00 312,50 1 875,00 5 250,00 6,00 562,50 3 375,00 312,50 1 875,00 5 250,00
1197-1 40 POPLATEK ECOLAMP ks 8,00 0,00 0,00 10,00 80,00 80,00 8,00 0,00 0,00 10,00 80,00 80,00
1186-2941 41 Přímotopný el.nástěnný konvektor s termostatem ,2kW ks 1,00 2 437,50 2 437,50 268,75 268,75 2 706,25 1,00 2 437,50 2 437,50 268,75 268,75 2 706,25
3536N-C0325142 Spínač otočný bezpečnostní , nást., 25A/3 ks 1,00 431,25 431,25 231,25 231,25 662,50 1,00 431,25 431,25 231,25 231,25 662,50
1197-1 43 EI 30 Kabel. přepážka typ P m2 0,20 2 062,50 412,50 2 062,50 412,50 825,00 0,20 2 062,50 412,50 2 062,50 412,50 825,00
9999-1285 44 Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00
9999-1285 45 Úprava hlavního přívodu hod 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00
9999-1285 46 Koordinace kabeláže hod 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00
9999-1287 47 Priprava ke komplexni zkoušce hod 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00 3,00 0,00 0,00 375,00 1 125,00 1 125,00
9999-1287 48 Dokumentace skut provedení hod 6,00 0,00 0,00 375,00 2 250,00 2 250,00 6,00 0,00 0,00 375,00 2 250,00 2 250,00
9999-1298 49 Provedení revizních zkoušek silnoproudu hod 8,00 0,00 0,00 375,00 3 000,00 3 000,00 8,00 0,00 0,00 375,00 3 000,00 3 000,00
9999-1299 50 Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00 0,00 0,00 375,00 750,00 750,00 2,00 0,00 0,00 375,00 750,00 750,00
1197-1 51 Projednání výměny elektroměrového rozvaděče hod 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00 1,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00

52 Výkop pro kabelové vedení se záhozem m 5,00 331,25 1 656,25 1 656,25 5,00 331,25 1 656,25 1 656,25
53 Podružný materiál kpl 1,00 3 125,00 0,00 3 125,00 1,00 3 125,00 0,00 3 125,00
54 Doprava kpl 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00
55 Přesun dodávek kpl 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00
56 PPV kpl 1,00 3 750,00 0,00 3 750,00 1,00 3 750,00 0,00 3 750,00
57 Základní náklady celkem bez DPH 0,00 128 310,19
58 GZS kpl 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00
59 Provozní vlivy kpl 1,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1,00 1 251,00 0,00 1 251,00
60 Vedlejší náklady celkem bez DPH 2 501,00
61 Celkem 130 811,19 94 695,58 26 772,25

Minulé období
zář.20 zář.20

Sledované obdobíMmu‘é obdobi
Zé7.20

J‘Stwé PL7 char

VESTAVNY, 5
35mm, 2 b délene’ svorkovm'ce, bila’,Materia’l:
Plast + kov, 400V,TF{da izolace: ILIP30, 168TE

21 Elektroinstalace

1281 23 instalace
Se N

fazenl' 1/0, 1/050, 1/05 (do hOFIaw/ch podkladfi

d. T' b. bilé

ZxLED 615 E27

skul

s revlzlechnwkem

kabe‘ové vedeni Se Za'huzem

oelkem bez DPH

94 695,58

Sleduvané cbdobi

23 f. 2 0

m 1 250 00
mm—

26 772,25



 
 

Správa nemovitostí Hradec Králové, p.o.,  Kydlinovská 1521,  500 02 Hradec Králové 

 

 

PROTOKOL  
 O  PŘEDÁNÍ  A  PŘEVZETÍ  NEDOKONČENÉHO 

DÍLA 
 

Přítomni:  

ZHOTOVITEL:    Vlčí stavby s.r.o. 

  Františka Halase 1399 

  500 09  Hradec Králové 

 

           

OBJEDNATEL:    Správa nemovitostí  Hradec Králové, 

     příspěvková organizace 

     Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

       

     

Místo plnění:  Hradec Králové, Pražský most, Kiosek č.1, 

 st.p.č. 1417 
 

 

Předmět smlouvy:  Pražský most – Kiosek č.1 – revitalizace kulturní 

památky 
 

 

 

Dne 20.1.2021 bylo předáno shora uvedené nedokončené dílo dle platné DOHODY O 

NAROVNÁNÍ ke smlouvě o dílo č. 2016 ze dne 20.1.2021  s vadami a nedodělky včetně 

nových klíčů od Kiosku č.1 – 3 kusy.  

 

Vady a nedodělky: přesahy ocelové konstrukce markýzy korodují, dveře nedovírají - drhnou 

o dřevěnou lištu podlahy, praská omítka kolem parapetu výdejního okna, posprejovaná hrubá 

vlna parapetní zídky, chybí mosazná trubka k stropnímu světlu (závěs), neodstraněné přesahy 

černé  podkladní lepenky pod původními tepanými reliéfy.  

 

Uvedené závady budou na jaře 2021 znovu prověřeny a řešeny v rámci reklamačního řízení. 

 

Nedokončené dílo nebylo možné z důvodu chybějícího lešení celé prohlédnout. Střecha, římsa 

a markýza byla pokryta sněhem. Osvětlení podhledu markýzy a vnitřní části kiosku nebylo 

možné z důvodu odhlášeného odběru el. energie odzkoušet. 

 

Předmětem předání a převzetí není dokladová část díla, která je řešena samostatně v Dohodě o 

narovnání ke smlouvě o dílo č. 2016. 

 

Realizace byla zahájena dle Smlouvy o dílo č. 2016 ze dne 17.3.2020, kterou zhotovitel dne 

16.10.2020 zrušil. 



 
 

 

Záruční podmínky: 60 měsíců od podepsání Protokolu o předání a převzetí nedokončeného 

díla. 

 

 

Zástupci zhotovitele předávají a zástupci objednatele přebírají nedokončené dílo dle Dohody 

o narovnání ke smlouvě o dílo č. 2016. 

 

Zhotovitel přebírá: Stanovisko GP, AD ke kvalitě provedených prací ze dne 19.1.2021 

   Vyjádření OPP č.j.: MMHK/009248/2021/PP/Jen ze dne 20.1.2021 

 

Vodoměr č.2326991-07 – stav - ……7………….m3 

 

 

V Hradci Králové, dne 20.1.2021 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:  xxx, technik TO SNHK  ……………………… 

     

 

xxx, vedoucí TO SNHK ……………………… 

     

 

xxx, PTN SNHK (TDS)  ……………………… 

   

 

    

 

Za zhotovitele:  Ing. Vladimír Berný, Vlčí stavby  s.r.o.        ………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

  

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  -fotodokumentace uvedených vad a nedodělků 

               -stanovisko GP, AD ke kvalitě provedených prací ze dne 19.1.2021 

    -vyjádření OPP č.j.: MMHK/009248/2021/PP/Jen ze dne 20.1.2021 

 

 



bez DPH

Celková cena díla dle SOD + dodatky 2 901 770,55 Kč

Vícepráce 45 409,00 Kč

Méněpráce -109 266,82 Kč

Sleva TR1,TR2 a TR3 -525 868,00 Kč

Sleva 30% oplech.kor.římsy -23 941,50 Kč

Sleva neprovedení marřkýzy v soul s PD -70 000,00 Kč

Sleva nekvalitní prov pom kce markýzy -44 950,00 Kč

Sleva 30 % nefunkční aretace okna -14 754,00 Kč

Konečná cena sjednaná v Dohodě 2 158 399,23 Kč

Zaplaceno zhotoviteli 1 349 227,00 Kč

Zbývá doplatit 809 172,23 Kč

Příloha č. 3 k Dohodě o narovnání k SOD 2016 - rekapitulace Kč 







x
‘5

‘







h'
-

I£
\‘.

L
:£

'._
'..

'
“#

1-
;

H
.4.

)-
...

‘_.
_.-

w


